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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

Formalizacdo da Pesquisa de Pregos

A Geréncia de Informac&o para Aquisi¢bes e Contratos,

JACKELYNNE DE CASSI A PAI VA em 28/ 08/ 2024.

Prezado Gerente,

Segue processo para formalizacéo da pesquisa de pregos.

Atenciosamente,

Jackelynne de Céssia Paiva
Gerente de Gestao de Aquisi¢des
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Governo do Estado de Mato Grosso

SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente
Secretaria Adjunta de Administracdo Sistémica - SAAS

Gerencia de informacgado para Coordenadoria de Aquisicoes e Contratos -
GIAC

DECLARACAO

Declaramos que, em consulta ao sitio eletrénico da Secretaria de Planejamento
e Gestdo do Estado de Mato Grosso, constatou-se a_existéncia de Atas de Registro
de Precos para o objeto “Aquisi¢cdo de Material de Consumo Geral do Laboratorio
de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT." referente co processo n°. 02614/2024,
conforme o comprovante de pesqguisa em anexo.

Sendo assim, justifica-se a falta de ARP'S da SEPLAG.

JULIANA SENE DE ALMEIDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GIAC/CAC/SAAS
SEMA/MT

Rua C esquina com Rua F, Centro Politico Administrativo « CEP: 78.049-3913
Cuiabd » Mato Grosso - Telefone: (65) 3613-7233
sema.mt.gov.br

i@ Docunent o assi nado digital mente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov. br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 4QFZKBHSZYHOTHSG.  Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

HASH: 03f 2496912c6dc090576b78dc9285f f 0. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 04 por JULI ANA ALMEI DA



_ 0002614/2024 - Pagina 42
27/08/2024, 10:42 Portal de Aquisicdes Governamentais | Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria Adjunta
de Aquisicoes

Governamentais
8
s
<
a
. w
SAAG / Ata de Registro de Pregco / SEPLAG g
g
<
- 3
Categorlas Nenhum resultado encontrado com a palavra chave: ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPT
SEFLAG QUTROS
ORGAOS
Buscar por informagoes:
p |ALCOOL GEL 70%
[
Consultas Certidoes Lista de Empresas Banco de Precos
. L 4 Inidoneas
Ata de Registro de Preco Certiddo Negativa de Radar / TCE-MT
Banco de Especificagdes Débitos Trabalhistas CGE Painel de Precos
do SIAG

.
5]
a
[°)
=]
IS
=
.2
Dé
5
©
§
~
[
I
~
-
S
12
@
§
5
[
5]
"
E
=1
é)
5]
IS
o
IS
=]
©
>
<
[
§
5
=
=
o
[=2]
12
-
re]
3
a
-
1%}
@
(&}
IS
—
=
o
j=2]
12
-
=
a
>
o
[=2]
o
IS
=3
[
12
®
@
o
o
7
=]
o
I
-
=
o
-
=
=
£
)
)
=]
©
>

Tributos Federais e Divida Ativa da  Cadastro de Fornecedores

Banco de Especifica¢cdes do Sancionados / MT

Tribunal de Contas do Estado Ynigo P

FGTS Portal Transparéncia Federal

Calendario de Licitacbes P [T éncia MT
SEFAZ Certido ortal Transparéncia M

Contratacdo Direta TCU
Cuiaba - Certidao Municipal
Abertas TCE-MT
Consulta Unificada de Certidées
Encerradas TJ/MT

Manuais e Formularios

Mapeamento de Processos
Proposta Pregao Presencial

FAQ

Nossa localizacao

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestao - Secretaria Adjunta de Aquisices Governamentais (SEPLAG/SAAG-MT)
’ R. Eng. Edgar Prado Arze, 277, 2° andar - Centro Politico Administrativo, Cuiaba - MT, 78050-970
A/
,‘, | saag@seplag.mt.gov.br
Fone SIAG: (65) 99281-4313
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ENDOPROTESE VASCULAR, TIP...
REAGENTE ANALITICO 2, ASPE...
AVENTAL CIRURGICO - PARAM...
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SISTEMA P/ CORREGAO DA INC...

~lETEA AN FN AR A AL IR A Ve
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(QQ, PERA PIPETADORA, COM 03 (TRE

LIVRO LITERATURA, NIiVEL:INF...

ACESSORIOS / EQUIPAMENTO...

PECA MECANICA/ELETRICA - V...

PECAS E ACESSORIOS SOLDA, ...

ENOXAPARINA, CONCENTRAC...

AMINOFILINA, DOSAGEM:200 ...

ALCOOL ETILICO, TIPO:HIDRAT... Wm

AGUA MINERAL NATURAL, TIP...
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Eiscrigéo Complementar

OBfét 6/ AEREBHRYY A VELINF...
ACESSORIOS / EQUIPAMENTO...

CNPJ/CPF/NOME do Fornecedor
PECA MECANICA/ELETRICA -

Bbree & 5\@@33@& S SOLDA, ...

ENOXAPARINA, CONCENTRAC...
Unidess AAFRRREMENSS ..

ALCOOL ETILICO, TIPO:HIDRAT... b
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AGUA MINERAL NATURAL, TIP...
éfgad AMINIFAAL RATIIRATL TR
UASG

Modalidade da Compra
Periodo da Compra

Forma da Compra
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PESQUISAR NA WEB

H
pE MO,
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LIVRO LITERATURA, NIiVEL:INF...
ACESSORIOS / EQUIPAMENTO...
PECA MECANICA/ELETRICA - V...
PECAS E ACESSORIOS SOLDA, ...
ENOXAPARINA, CONCENTRAG...
AMINOFILINA, DOSAGEM:200 ...
ALCOOL ETILICO, TIPO:HIDRAT... Wm

AGUA MINERAL NATURAL, TIP...

A iiA AmiRiFEm AL AIATILIAAT TIA
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Q SUPORTE GIRATORIO PARA PIPE

CAMA HOSPITALAR, MATERIAL...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO...

MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...

MOTONIVELADORA, POTENCI...

MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO... \\wm"

DIVA CLINICO, MATERIAL ESTR...

AARAIRIIIA TAARMAAAARTE A AAT
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Ano da Compra

TODOS o

OCULTARFILTROS A

Ano da Compra

Nome do Material (PDM)

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Codigo Material
Descricao do Item
Descricao do...

Descricao Complementar

Objet o' QSRCTHAFtaMATERIAL...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO...

CNPJ/CPF/NOME do Fornecedor
MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...

MTENY BrABPRA, POTENCL..

MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...
Mnidadsde LVReEHMEnED..

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO... \\m
Orgao Superior

DIVA CLINICO, MATERIAL ESTR...

érgab.. I~ TR AN~ ARTE A aAT

UASG

Modalidade da Compra

Periodo da Compra

Forma da Compra

Esfera

PESQUISAR NA WEB
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Descricao do...

Q

CAMA HOSPITALAR, MATERIAL...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO...

MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...

MOTONIVELADORA, POTENCI...

MACA CLINICA, MATERIAL:TUB...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO...

MACA CLINICA, MATERIAL:ACO... \\wm"

DIVA CLINICO, MATERIAL ESTR...

AARAIRIIIA TAARMAAAARTE A AAT
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Q PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM

FILME PLASTICO, TIPO:MULTIC...

MANGOTE, DIAMETRO MAXIM...

MODULO ELETRONICO, TIPO:C...

MODULO ELETRONICO, TIPO:C...

GRAXA, TIPO BASE:OLEO MINE...

LANTERNA ELETRICA, MATERIA...

FILME PLASTICO, TIPO:MULTIC... Wm

ELEVADOR HIDRAULICO, TIPO ...

T rFArFAINAC~ARIA ~ARIAAA~
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Ano da Compra

TODOS o

OCULTARFILTROS A

Ano da Compra
Nome do Material (PDM)
Codigo Material

Descricao do Item
Descricao do...

Descricao Complementar

O bjéit 81di W6 PHA0:MULTIC...

MANGOTE, DIAMETRO MAXIM...

CNP /CPF/NOME do Fornecedor
ULO ELETRONICO, TIPO:C...

MRV BrRERQLYCO. TIPOC..

GRAXA, TIPO BASE:OLEO MINE...
Unidededa Eerracimeanton .

EILME PLASTICO, TIPO:MULTIC...
Orgao Superior

ELEVADOR HIDRAULICO, TIPO ...
UASG
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Periodo da Compra

Forma da Compra
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PESQUISAR NA WEB

w0 H
K, N
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FILME PLASTICO, TIPO:MULTIC...
MANGOTE, DIAMETRO MAXIM...
MODULO ELETRONICO, TIPO:C...
MODULO ELETRONICO, TIPO:C...
GRAXA, TIPO BASE:OLEO MINE...
LANTERNA ELETRICA, MATERIA...
FILME PLASTICO, TIPO:MULTIC... Wm

ELEVADOR HIDRAULICO, TIPO ...

T rFArFAINAC~ARIA ~ARIAAA~
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Descricao do Item
Descricao do...
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OBERdPAaRASHEPWEATERIAL:O...

INTRODUTOR PERCUTANEO, T...

CNPJ/CPF/NOME do Fornecedor
REBITADEIRA MANUAL, MATER...

ABRUUAERIVREY A0, MA-.

POSTE FIXACAO PLACA, MATE...
Unidadefle EQxpesimanty, .

MODULO DE TRABALHO, MAT...
Orgao Superior

DISCO CORTE, MATERIAL:OXID...
éfgéd‘” T A RERARI~A A
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Descricao do...
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DISCO DESBASTE, MATERIAL:O...

INTRODUTOR PERCUTANEOQ, T...

REBITADEIRA MANUAL, MATER...

CARRINHO DISTRIBUICAO, MA...

POSTE FIXACAO PLACA, MATE...

CABO AUDIO E VIDEO, MATERI...

MODULO DE TRABALHO, MAT... Vm

DISCO CORTE, MATERIAL:OXID...

ARAF~A AFTLIA IR A AER AR A
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Nenhuma selegéo aplicada

,.
1

Busca Inteligente atcooL GeL 70%. ANTISEPTICO, HIE @

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

Quantidade de Processos Total Homologado

118.566 R$56.867.090.609,97

ra o m ra 8

. . . . . LJ . . LdJ =3

Quantidade de Processos por Fiscalizado (selecione outra dim_____, Total Homologado por Modalidade/Tipo UG/UG g

£

4.6ee Pregao presencial (Bens e servigoe | Pregao eletronico (Bens e Ade=z3ao a Ata de Reg g

comuns) SErvigos comuns) Pregos 3

" 3.668 a]

2 7

B a

S 2008 g

o =}

<] =]
)
o}

1.868

A Atencao! yr——
; . . .. .= _ . . __ Nenhum resultado encontrado!
Q\-‘b <E_:-\.r' (.:I <U'.‘.- ‘t.ﬂ.x _G C e
PO SRS g
N g A )

Nome Fiscalizado ¥

o Q B I
Total Homologado por Fornecedor (selecione outra dimensao)
CENTRO AMERICA CO...
4699 EMAM -EMULSOESET... _ R$577.487.774.94
COOPERATIVA DE TRAB_.. _ R
PANTANAL GESTADET... _ R$498.434 888,54

SAGA COMERCIOE SER._.

r
[ 9

Quantidade de Processos por Material (selecione outra dimen. __,

SERVICO DE PROFISSI

SERVICO DE MANUTEN...

SERVICO DE CAPACITA.

[
3
n
]

i

533.218.793.52

OLEQ LUBRIFICANTE

[¥3]
[x]
in
=l

SERVICO DE EVENTO C_.. RE466.121.249.88

(=]
o
[k}
¥

3

LUWA ENERGISA MATO GROS. R$455.463.685,43

n
m
[y

» SERVICO DE LOCACAO .. _ 7514 » CODERCOMPANHIAD.. R§279.846.772.24
% FIT&&DESI‘M_ 2.418 g DISTRIBEUIDORA BRASL...
é: APRESENTACAO ARTIS... _ 2.296 § ARAPETRO DISTRIBUID...
E acucar [N --::- S PRIME CONSULTORIAE...
,g.- BANANA _ 2913 § MACROPECAS MULTIM... R$714.179.565,32
. BISCOITO DOCESEMR.. _ 2.671 PNEUAR COMERCIO DE... R$284782.581 81
TUBO _ 7843 FAMA DISTRIBUIDORA ... R$266.295.416.60
SERVICO DE EXAME _ 2.842 STUDIO COMERCIO AT... - R$198.611.916.66
OLED COMESTIVEL _ 2,648 REAVEL VEICULOS EIRE... - R$196.776.747.52
COLA _ 2837 INOVAMED HOSPITALA... - R$187.991.281.36
FELJAO _ 1.985 M. DIESEL CAMINHOES... - R$184.518.576.68
8 7660 4068 6.608 R$8.80 R$cHBECARER.G8 R$10859085

'|1§|Docun1ant o assinado digitalmente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.
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Otde Processns

Fonte:

APLIC (Auditoria Pablica Informatizada de Contas)
Competéncia: Exercicio atual e 5 exercicios anteriores
Periodicidade de atualizag&o: Diaria

Data da ultima modificagéo: Dia Anterior (D-1)
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Valor Homoloaado

@ Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, N° 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Politico Administrativo - Cuiab4-MT

CEP 78049-915 - Hordrio de Funcionamento: 08h as 18h - Fone: (65) 3613-7550 / 7149 / 7500

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

Caddigo do IBGE

A Atencao!

Nenhum resultado encontrado!

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagéo

Data Situacédo

Grupo Populacional

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

Y@ Docunent o assi nado digital nente,
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Nenhuma selegao aplicada

,.
1

Busca Inteligente carTeLA PARA CONTAGEM DEBACT Q

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

<« primeira < anterior préxima > dltima »

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCAT5J9EPTN. Assi nado por:

‘i Docurent o assi nado di gital nente,

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.
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Descrigdo/Cédigo do Material
(0009811) CONTADOR DE COLONIAS - EM CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CELULAS Q PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX....

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Caddigo do IBGE

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagao

Data Situacédo

Grupo Populacional

[w]Docurment o assinado digital mente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATSJOEPTN. Assinado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 09:33 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

.,
1
(R}

Nenhuma selegéo aplicada

,.
1

Busca Inteligente pera PIPETADORA, COM 03 (TRES)\ Q)

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

Quantidade de Processos Total Homologado

118.566 R$56.867.090.609,97

ra o m ra 8
. . . . . LJd . . LJd =
Quantidade de Processos por Fiscalizado (selecione outra dim_____, Total Homologado por Modalidade/Tipo UG/UG g
£
4.6ee Pregao presencial (Bens e servigoe | Pregao eletronico (Bens e Ade=z3ao a Ata de Reg g
comuns) SErvigos comuns) Pregos 3
" 3.688 a
2 7
[}
S 2060 s
o S
E bl
o}
1888 .
A Atencao! yr——
: Nenhum resultado encontrado!
&
L
Qﬁh{aqﬁ“\ﬁ

Nome Fiscalizado ¥

o Q B I
Total Homologado por Fornecedor (selecione outra dimensao)
CENTRO AMERICA CO...
4699 EMAM -EMULSOESET... _ R$577.487.774.94
COOPERATIVA DE TRAB_.. _ R
PANTANAL GESTADET... _ R$498.434 888,54

SAGA COMERCIOE SER._.

r
[ 9

Quantidade de Processos por Material (selecione outra dimen. __,

SERVICO DE PROFISSI

SERVICO DE MANUTEN...

SERVICO DE CAPACITA.

[
3
n
]

i

533.218.793.52

OLEQ LUBRIFICANTE

[¥3]
[x]
in
=l

SERVICO DE EVENTO C_.. RE466.121.249.88

(=]
o
[k}
¥

3

LUWA ENERGISA MATO GROS. R$455.463.685,43

n
m
[y

» SERVICO DE LOCACAO .. _ 7514 » CODERCOMPANHIAD.. R§279.846.772.24
% FIT&&DESI‘M_ 2.418 g DISTRIBEUIDORA BRASL...
é: APRESENTACAO ARTIS... _ 2.296 § ARAPETRO DISTRIBUID...
E acucar [N --::- S PRIME CONSULTORIAE...
,g.- BANANA _ 2913 § MACROPECAS MULTIM... R$714.179.565,32
. BISCOITO DOCESEMR.. _ 2.671 PNEUAR COMERCIO DE... R$284782.581 81
TUBO _ 7843 FAMA DISTRIBUIDORA ... R$266.295.416.60
SERVICO DE EXAME _ 2.842 STUDIO COMERCIO AT... - R$198.611.916.66
OLED COMESTIVEL _ 2,648 REAVEL VEICULOS EIRE... - R$196.776.747.52
COLA _ 2837 INOVAMED HOSPITALA... - R$187.991.281.36
FELJAO _ 1.985 M. DIESEL CAMINHOES... - R$184.518.576.68
8 7660 4068 6.608 R$8.80 R$cHBECARER.G8 R$10859085

'|1§|Docun1ant o assinado digitalmente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.



30/08/2024, 09:33 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

Otde Processns

Fonte:

APLIC (Auditoria Pablica Informatizada de Contas)
Competéncia: Exercicio atual e 5 exercicios anteriores
Periodicidade de atualizagéo: Didria

Data da (ltima modificagdo: Dia Anterior (D-1)

0002614/2024 - Pagina 71

Valor Homoloaado

@ Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, N° 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Politico Administrativo - Cuiab4-MT

CEP 78049-915 - Hordrio de Funcionamento: 08h as 18h - Fone: (65) 3613-7550 / 7149 / 7500

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

Caddigo do IBGE

A Atencao!

Nenhum resultado encontrado!

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagéo

Data Situacédo

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCAT5J9EPTN. Assi nado por:

%[ Docunent o assi nado digital mente,
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30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

.,
1
(R}

Nenhuma selegéo aplicada

,.
1

Busca Inteligente suporre GIRATGRIO PARA PIPETAS, @

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

Quantidade de Processos Total Homologado

118.566 R$56.867.090.609,97

ra o m ra 8
. . . . . LJd . . LJd =
Quantidade de Processos por Fiscalizado (selecione outra dim_____, Total Homologado por Modalidade/Tipo UG/UG g
£
4.6ee Pregao presencial (Bens e servigoe | Pregao eletronico (Bens e Ade=z3ao a Ata de Reg g
comuns) SErvigos comuns) Pregos 3
" 3.688 a
2 7
[}
S 2060 s
o S
E bl
o}
1888 .
A Atencao! yr——
: Nenhum resultado encontrado!
&
L
Qﬁh{aqﬁ“\ﬁ

Nome Fiscalizado ¥

o Q B I
Total Homologado por Fornecedor (selecione outra dimensao)
CENTRO AMERICA CO...
4699 EMAM -EMULSOESET... _ R$577.487.774.94
COOPERATIVA DE TRAB_.. _ R
PANTANAL GESTADET... _ R$498.434 888,54

SAGA COMERCIOE SER._.

r
[ 9

Quantidade de Processos por Material (selecione outra dimen. __,

SERVICO DE PROFISSI

SERVICO DE MANUTEN...

SERVICO DE CAPACITA.

[
3
n
]

i

533.218.793.52

OLEQ LUBRIFICANTE

[¥3]
[x]
in
=l

SERVICO DE EVENTO C_.. RE466.121.249.88

(=]
o
[k}
¥

3

LUWA ENERGISA MATO GROS. R$455.463.685,43

n
m
[y

» SERVICO DE LOCACAO .. _ 7514 » CODERCOMPANHIAD.. R§279.846.772.24
% FIT&&DESI‘M_ 2.418 g DISTRIBEUIDORA BRASL...
é: APRESENTACAO ARTIS... _ 2.296 § ARAPETRO DISTRIBUID...
E acucar [N --::- S PRIME CONSULTORIAE...
,g.- BANANA _ 2913 § MACROPECAS MULTIM... R$714.179.565,32
. BISCOITO DOCESEMR.. _ 2.671 PNEUAR COMERCIO DE... R$284782.581 81
TUBO _ 7843 FAMA DISTRIBUIDORA ... R$266.295.416.60
SERVICO DE EXAME _ 2.842 STUDIO COMERCIO AT... - R$198.611.916.66
OLED COMESTIVEL _ 2,648 REAVEL VEICULOS EIRE... - R$196.776.747.52
COLA _ 2837 INOVAMED HOSPITALA... - R$187.991.281.36
FELJAO _ 1.985 M. DIESEL CAMINHOES... - R$184.518.576.68
8 7660 4068 6.608 R$8.80 R$cHBECARER.G8 R$10859085

'|1§|Docun1ant o assinado digitalmente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.



30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

Otde Processns

Fonte:

APLIC (Auditoria Pablica Informatizada de Contas)
Competéncia: Exercicio atual e 5 exercicios anteriores
Periodicidade de atualizag&o: Diaria

Data da ultima modificagéo: Dia Anterior (D-1)

0002614/2024 - Pagina 73

Valor Homoloaado

@ Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, N° 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Politico Administrativo - Cuiab4-MT

CEP 78049-915 - Hordrio de Funcionamento: 08h as 18h - Fone: (65) 3613-7550 / 7149 / 7500

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

Caddigo do IBGE

A Atencao!

Nenhum resultado encontrado!

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagéo

Data Situacédo

Grupo Populacional

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

Y@ Docunent o assi nado digital nente,
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30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

.,
1
(R}

Nenhuma selegéo aplicada

,.
1

Busca Inteligente pecaDOR-TIPO: MOLDADO EM NEOI Q)

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

Quantidade de Processos Total Homologado

118.566 R$56.867.090.609,97

ra o m ra 8
. . . . . LJd . . LJd =
Quantidade de Processos por Fiscalizado (selecione outra dim_____, Total Homologado por Modalidade/Tipo UG/UG g
£
4.6ee Pregao presencial (Bens e servigoe | Pregao eletronico (Bens e Ade=z3ao a Ata de Reg g
comuns) SErvigos comuns) Pregos 3
" 3.688 a
2 7
[}
S 2060 s
o S
E bl
o}
1888 .
A Atencao! yr——
: Nenhum resultado encontrado!
&
L
Qﬁh{aqﬁ“\ﬁ

Nome Fiscalizado ¥

o Q B I
Total Homologado por Fornecedor (selecione outra dimensao)
CENTRO AMERICA CO...
4699 EMAM -EMULSOESET... _ R$577.487.774.94
COOPERATIVA DE TRAB_.. _ R
PANTANAL GESTADET... _ R$498.434 888,54

SAGA COMERCIOE SER._.

r
[ 9

Quantidade de Processos por Material (selecione outra dimen. __,

SERVICO DE PROFISSI

SERVICO DE MANUTEN...

SERVICO DE CAPACITA.

[
3
n
]

i

533.218.793.52

OLEQ LUBRIFICANTE

[¥3]
[x]
in
=l

SERVICO DE EVENTO C_.. RE466.121.249.88

(=]
o
[k}
¥

3

LUWA ENERGISA MATO GROS. R$455.463.685,43

n
m
[y

» SERVICO DE LOCACAO .. _ 7514 » CODERCOMPANHIAD.. R§279.846.772.24
% FIT&&DESI‘M_ 2.418 g DISTRIBEUIDORA BRASL...
é: APRESENTACAO ARTIS... _ 2.296 § ARAPETRO DISTRIBUID...
E acucar [N --::- S PRIME CONSULTORIAE...
,g.- BANANA _ 2913 § MACROPECAS MULTIM... R$714.179.565,32
. BISCOITO DOCESEMR.. _ 2.671 PNEUAR COMERCIO DE... R$284782.581 81
TUBO _ 7843 FAMA DISTRIBUIDORA ... R$266.295.416.60
SERVICO DE EXAME _ 2.842 STUDIO COMERCIO AT... - R$198.611.916.66
OLED COMESTIVEL _ 2,648 REAVEL VEICULOS EIRE... - R$196.776.747.52
COLA _ 2837 INOVAMED HOSPITALA... - R$187.991.281.36
FELJAO _ 1.985 M. DIESEL CAMINHOES... - R$184.518.576.68
8 7660 4068 6.608 R$8.80 R$cHBECARER.G8 R$10859085

'|1§|Docun1ant o assinado digitalmente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.



30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

Otde Processns

Fonte:

APLIC (Auditoria Pablica Informatizada de Contas)
Competéncia: Exercicio atual e 5 exercicios anteriores
Periodicidade de atualizag&o: Diaria

Data da ultima modificagéo: Dia Anterior (D-1)

0002614/2024 - Pagina 75

Valor Homoloaado

@ Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, N° 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Politico Administrativo - Cuiab4-MT

CEP 78049-915 - Hordrio de Funcionamento: 08h as 18h - Fone: (65) 3613-7550 / 7149 / 7500

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

Caddigo do IBGE

A Atencao!

Nenhum resultado encontrado!

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagéo

Data Situacédo

Grupo Populacional

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

Y@ Docunent o assi nado digital nente,
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30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

.,
1
(R}

Nenhuma selegéo aplicada

,.
1

Busca Inteligente sico be BUNSEN - GuIA: DE cHAMA @

* Toda Busca Inteligente é uma buscar por expressao exata. Exemplo: mouse pad, sé fara referéncia aos registros contendo a expressdo "mouse pad".

Quantidade de Processos Total Homologado

118.566 R$56.867.090.609,97

ra o m ra 8
. . . . . LJd . . LJd =
Quantidade de Processos por Fiscalizado (selecione outra dim_____, Total Homologado por Modalidade/Tipo UG/UG g
£
4.6ee Pregao presencial (Bens e servigoe | Pregao eletronico (Bens e Ade=z3ao a Ata de Reg g
comuns) SErvigos comuns) Pregos 3
" 3.688 a
2 7
[}
S 2060 s
o S
E bl
o}
1888 .
A Atencao! yr——
: Nenhum resultado encontrado!
&
L
Qﬁh{aqﬁ“\ﬁ

Nome Fiscalizado ¥

o Q B I
Total Homologado por Fornecedor (selecione outra dimensao)
CENTRO AMERICA CO...
4699 EMAM -EMULSOESET... _ R$577.487.774.94
COOPERATIVA DE TRAB_.. _ R
PANTANAL GESTADET... _ R$498.434 888,54

SAGA COMERCIOE SER._.

r
[ 9

Quantidade de Processos por Material (selecione outra dimen. __,

SERVICO DE PROFISSI

SERVICO DE MANUTEN...

SERVICO DE CAPACITA.

[
3
n
]

i

533.218.793.52

OLEQ LUBRIFICANTE

[¥3]
[x]
in
=l

SERVICO DE EVENTO C_.. RE466.121.249.88

(=]
o
[k}
¥

3

LUWA ENERGISA MATO GROS. R$455.463.685,43

n
m
[y

» SERVICO DE LOCACAO .. _ 7514 » CODERCOMPANHIAD.. R§279.846.772.24
% FIT&&DESI‘M_ 2.418 g DISTRIBEUIDORA BRASL...
é: APRESENTACAO ARTIS... _ 2.296 § ARAPETRO DISTRIBUID...
E acucar [N --::- S PRIME CONSULTORIAE...
,g.- BANANA _ 2913 § MACROPECAS MULTIM... R$714.179.565,32
. BISCOITO DOCESEMR.. _ 2.671 PNEUAR COMERCIO DE... R$284782.581 81
TUBO _ 7843 FAMA DISTRIBUIDORA ... R$266.295.416.60
SERVICO DE EXAME _ 2.842 STUDIO COMERCIO AT... - R$198.611.916.66
OLED COMESTIVEL _ 2,648 REAVEL VEICULOS EIRE... - R$196.776.747.52
COLA _ 2837 INOVAMED HOSPITALA... - R$187.991.281.36
FELJAO _ 1.985 M. DIESEL CAMINHOES... - R$184.518.576.68
8 7660 4068 6.608 R$8.80 R$cHBECARER.G8 R$10859085

'|1§|Docun1ant o assinado digitalmente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTSLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.



30/08/2024, 09:34 Radar de Controle Publico - Médulo Compras Publicas

Otde Processns

Fonte:

APLIC (Auditoria Pablica Informatizada de Contas)
Competéncia: Exercicio atual e 5 exercicios anteriores
Periodicidade de atualizag&o: Diaria

Data da ultima modificagéo: Dia Anterior (D-1)

0002614/2024 - Pagina 77

Valor Homoloaado

@ Rua Cons. Benjamin Duarte Monteiro, N° 01, - Ed. Marechal Rondon - Centro Politico Administrativo - Cuiab4-MT

CEP 78049-915 - Hordrio de Funcionamento: 08h as 18h - Fone: (65) 3613-7550 / 7149 / 7500

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Nome Fiscalizado

Modalidade de Compra

Agrupamento Modalidade

Nome/CNPJ/CPF do For...

Regido Especifica

Caddigo do IBGE

A Atencao!

Nenhum resultado encontrado!

Municipio

Tipo de Licitagdo

Esfera

Distribuigdo Relator

Tipo de Empresa

Para Registro de Pregos

Periodo de Compra Pes...

Data da Homologagéo

Data Situacédo

Grupo Populacional

https://radardeprecos.tce.mt.gov.br/panel
HASH.  1694030371ee08d87307d4f 121e40be0. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 07 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ YUTBLBCATS5J9EPTN. Assi nado por:

Y@ Docunent o assi nado digital nente,
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27/08/2024, 15:48 Portal Nacional de Contratagdes Publicas
A > Atas
= " Portal Nacional de Contratacdes Publicas Q
- - S
Editais e Avisos de Contratagoes Atas de Registro de Pregos Contratos

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA E|

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "ALCOOL GEL 707%.
ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM )
FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO
DE GERMES DAS MAOS'

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes

9]
E
®
k=)
S
o
-]
IS
c
»
%]
«

https.//portaldeservicos.economia.gov.br

https://pncp.gov.br/app/atas?q=ALCOOL GEL 70%25. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO DE GERMES DAS MAOS&status=todos&... i ;'-.-' "
HASH. 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 08 por JULI ANA ALMEI DA ap B
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27/08/2024, 15:48 Portal Nacional de Contratagdes Publicas

0800 978 9001

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUSBASXXNHZAB. Assi nado por:

¥ Docunent o assi nado digital mente,

https://pncp.gov.br/app/atas?q=ALCOOL GEL 70%25. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO DE GERMES DAS MAOS&status=todos&....
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA
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27/08/2024, 15:49 Portal Nacional de Contratagdes Publicas
A > Atas
= " Portal Nacional de Contratacdes Publicas Q
- - S
Editais e Avisos de Contratagoes Atas de Registro de Pregos Contratos

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADOI

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "CARTELA PARA
CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS
QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA
QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX"

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes
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»
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«

https.//portaldeservicos.economia.gov.br

https://pncp.gov.br/app/atas?q=CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY%2F2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX... 1 ;'-.-' LR
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA L
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27/08/2024, 15:49 Portal Nacional de Contratagdes Publicas

A > Atas

Contratacoes

= " Portal Nacional de Contratacoes Publicas Q

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

‘ PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETA

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "PERA PIPETADORA,
COM O3 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM
BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML.
UNIDADE"

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes

9]
E
®
k=)
S
o
-]
IS
c
»
%]
«

https.//portaldeservicos.economia.gov.br

https://pncp.gov.br/app/atas?q=PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE&status=todos&pagina=1
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA
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27/08/2024, 15:51 Portal Nacional de Contratagdes Publicas

= " Portal Nacional de Contratagdes Publicas Q

A > Atas

Contratacoes

Editais e Avisos de Contratagoes Atas de Registro de Pregos Contratos

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AC O INOX, ALTURA REGULAVE

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "SUPORTE GIRATORIO
PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE
COM AC O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE
PARA 64 PIPETAS. UNIDADE"

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes

9]
E
®
k=)
S
o
-]
IS
c
»
%]
«

https.//portaldeservicos.economia.gov.br

https://pncp.gov.br/app/atas?q=SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AC O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS. UNIDADES&statu... ;'-.-' LR
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA L
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A > Atas

Contratacoes

= " Portal Nacional de Contratagdes Publicas Q

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

‘ PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZACAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIL

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "PEGADOR - TIPO:
MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO;
UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE;
DIMENSAQO: 7X300MM; RESISTENCIA: A TEMPERAT URAS
ENTRE -50°C E +120° C°

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes

9]
E
®
k=)
S
o
-]
IS
c
»
%]
«

https://pncp.gov.br/app/atas?q=PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZACAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM; RESISTENCIA: A ... b ;'-.-' LR
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA L
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A > Atas

Contratacoes

= " Portal Nacional de Contratacoes Publicas Q

Consulte as atas de registro de preco, contendo o registro do objeto, precos, fornecedores e as condicoes.

Palavra-chave

‘ BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAO: 1IMM DE DIAME

Status

Vigentes
Nao vigentes

© Todos

Limpar

Nenhum resultado encontrado para "BICO DE BUNSEN -
GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO:

PARA GAS; DI MENSAO: IMM DE DIAMETRO X 15CM DE

ALTURA'

Sugestoes:

e Certifique-se de que o termo foi digitado corretamente
e Tente outra palavra-chave
e Tente palavras-chave mais gerais

Va

s/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 2T53PUBASXXNHZAB. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

ag. nt.gov. br/sgc/face

. sepl

val i de em http://aquisicoes

9]
E
®
k=)
S
o
-]
IS
c
»
%]
«

https.//portaldeservicos.economia.gov.br

https://pncp.gov.br/app/atas?q=BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA&status=todos&pagina=1
HASH: 92caac57bf c627cabd5f c938e540dd9a. Juntado em 16/09/2024 10: 55: 08 por JULI ANA ALMEI DA
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Governo do Estado de Mato Grosso

SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente
Secretaria Adjunta de Administracdo Sistémica - SAAS

Gerencia de informagdo para Coordenadoria de Aquisi¢oes e Contratos - GIAC

DECLARACAO

Declaramos gue, em consulta ao sistema PORTAL DE TRANSPARENCIA
DO GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - MT, foram consultadas as
secretarias cadastradas no respectivo sistema visando encontrar pregos vigentes
para o objeto “Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de
Monitoramento Ambiental da SEMA-MT.", E, ndo foram localizados contratos
vigentes com objeto compativel ao do processo em guestdo, conforme prints em
anexo.

Sendo assim, justifica-se a falta de precos publicos.

JULIANA SENE DE ALMEIDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GIAC/CAC/SAAS
SEMA/MT

Rua C esquina com Rua F, Centro Politico Administrativo « CEP: 78.049-313
Cuiabd « Mato Grosso * Telefone: (65) 3613-7233
sema.mt.gov.br

b EiDocumam o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocurent oFl owbee. j sp/ LEQYS29NBZBL8MU4. Assinado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

L ety

22k i E

HASH: aea04a56d3b43d7chf 889aa25e174be9. Juntado em 16/09/ 2024 10: 55: 09 por JULI ANA ALMEI DA
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05/09/2024, 10:37 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINAGAO DE GERMES DAS MAOS.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:37:37 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=ALCOOL...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:37 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINAGAO DE GERMES DAS MAOS.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:37:20 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=ALCOOL...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:38 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MOL

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:38:23 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=CARTEL...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:38 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MOL

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:38:46 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=CARTEL...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:39:20 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=PERA+PI...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:39 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:39:12 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=PERA+PI...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:39 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AG O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:39:39 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=SUPORT...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:39 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AG O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:39:47 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=SUPORT...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:40 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM;

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:40:16 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=PEGADO...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:40 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM;

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:40:05 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=PEGADO...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:41 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2023 v
Orgao

TODOS v
Objeto

BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2023
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:41:21 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2023&orgao=0&objeto=BICO+D...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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05/09/2024, 10:41 Compras - Contratos

Inicio (https://www.transparencia.mt.gov.br/inicio?c=35647783) / Contratos

Numero do Contrato

Numero do Processo

Vigéncia

2024 v
Orgao

TODOS v
Objeto

BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

Vigéncia Inicial

dd/mm/2024
Vigéncia Final

dd/mm/aaaa
Situagao

TODAS v
Tipo de Aquisigcao

TODOS v
Subtipo de Contrato

TODOS v
Modalidade
TODAS v

Nome ou Razdo Social do Fornecedor

CPF ou CNPJ do Fornecedor

Resultado

Ultima atualizagdo em: 05/09/2024 - 02:59:24 AM
Consulta realizada em: 05/09/2024 - 10:41:31 AM
Total de todas as contratagbes em reais (R$): 0,00

{ & DOWNLOAD DOS DADOS ~ }

Mostrar 10 v registros Buscar:
Nu Num.
) umero um ) Valor Razao Data de Data de ) ~ Local da
Entidade do Contrato Contrato Objeto CNPJ . . .. Situagao ~
~ Global Social Celebragao Vigéncia Execugédo
Processo Orgao

Sem dados disponiveis na tabela

Mostrando 0 até 0 de O registros
Anterior Préximo

val ide em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BEWBLFATEY6DQPFA. Assi nado por:

¥ [w] Docunent o assi nado digital mente,

hE&)s://consultas.transparencia.mt. ov.br/compras/contratos/?numero_contrato=&numero B/Kocesso=&vigencia=2024&orgao=0&objeto=BICO+D...
SH  5a2895c2d6bf 5a29296264af a96b1d8e. Juntado em 16/ 09/ 2024 10: 55710 por JULI ANA ALNET DA.
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04/09/2024, 16:51 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MTYFonte de P...

Nd
vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do
Minha 4 :
Laboratorio de Monitoramen...
Cntarnee / Anniiciran de Material de Canciimn Geral dAn | ahnratA /
(=]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT
Descrigao: ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM
B FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO DE GERMES DAS MAOS.
ACONDICIONADO EM FRA SCO PLASTICO TRANSPARENTE, FLEXIVEL E INQUEBRAVEL
wh DOTADO DE BICO DOSADOR COM VALVULA E TRAVA QUE ABRE E FECHA. APRESENTA
VALVULA SPRAY LONGA QUE ALCANCA O FUNDO DO FRASCO, SUGANDO TODO O
Y4 CONTEUDO MESMO QUANDO O PR ODUTO ESTIVER NO FIM. CONTENDO EXTERNAMENTE
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, M ARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO ,PRAZO DE
& VALIDADE E NUMERO DO REG ISTRO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA. EMBALAGEM COM
& CAPACIDADE ENTRE 400GR E 500GR. UNIDADE.
Q
“n ~— Bases \ Descricao
Comprasnet € v (ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HI ] 0 Busca
= BPS Exata
— Periodo \ Tipo
Ultimo Ano v (Materiais eSe.. ~« ’ ‘ Modalidade - ]
o2 MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR

@ Nao encontramos resultados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente
pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

“§m Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ XK7QNX8W63374T9J. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 16/ 09/ 2024.

r%;s :/[secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/ex| gressa’?ltem index= 1&base gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce...
H.  5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3cada. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 11 por JULI ANA ALMEI
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04/09/2024, 16:52 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MTYFonte de P...
DE ESTADO
= contato@fontedeprecos.com.br ¥, (82)4009.5090  (C) (61)99277.1633 DE MEIO SAIR [
Nd AMBIENTE -
vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do
Minha 4 :
Laboratério de Monitoramen...
Cntarnee / Anniiciran de Material de Canciimn Geral dAn | ahnratA /
(=]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT
Descri¢ao: CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-
B TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX.
ACONDICIO NADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA
hx DE FABRI CACAO E VALIDADE E CERTIFICAQAO DE ORGAO COMPETENTE. CAIXA
CONTENDO 100 UNIDADES. CAIXA.
g ~— Bases Descrigéao
= Comprasnet € v (CARTELA PARA CONTAGEM DE BAC ] 0 Busca
) — Periodo Tipo
Ultimo Ano v (Materiais eSe.. ~« ’ ‘ Modalidade - ]
=
o2 MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR

@ Nio encontramos result

ados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente

pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

r%;s :/[secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/ex|
H: 5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3ca9a. Juntado em 16/ 09/ 2024

gressa’?ltem index= 2&base gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce..
10: 55: 11 por JULI ANA ALNE
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04/09/2024, 16:52 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-NFT | Fonte de P...
DE ESTADO
= contato@fontedeprecos.com.br ¥, (82)4009.5090  (C) (61)99277.1633 DE MEIO SAIR [
Nd AMBIENTE -
vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do
Minha Z :
Laboratorio de Monitoramen...
Cntarnee / Anniiciran de Material de Canciimn Geral dAn | ahnratA /
(=]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT
Descrigdao: PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM
B BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE.
vh — Bases Descricao
Comprasnet € v (PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) ’ 0 Busca
A BPS Exata
B
— Periodo Tipo
= Ultimo Ano v (Materiais e Se... v ’ ‘ Modalidade v ’
&
o —o
o MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR
=

@ Nio encontramos resultados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente
pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

https://secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/expressa?item_index=3&base=gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce...
H. 5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3ca9a. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 11 por JULI ANA ALNEI DA.




) . y .0002614/2024 - Pagina 101
04/09/2024, 16:53 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-NFT | Fonte de P...

Nd
vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do
Minha 4o ;
Laboratério de Monitoramen...
Cntarnee / Anniciran de Material de Cnnciimn Geral An | ahnratA /
(5]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT
Descrigao: SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE
B COM AC O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS. UNIDADE
b — Bases Descricao
Comprasnet € v (SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS 0 Busca
A BPS Exata
B
E — Periodo Tipo
= Ultimo Ano v (Materiais eSe. ~ ’ ‘ Modalidade v ]
k"
0—2 MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR
1S

@ Nio encontramos resultados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente
pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

https://secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/expressa?item_index=4&base=gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce...
H. 5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3ca9a. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 11 por JULI ANA ALNEI DA.
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05/09/2024, 09:19 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-NFT | Fonte de P...
DE ESTADO
= contato@fontedeprecos.com.br ¥, (82)4009.5090  (C) (61)99277.1633 DE MEIO SAIR [
Nd AMBIENTE -

vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do

Minha L :
Laboratorio de Monitoramen...
Cntarnee / Aniniiciran de NMaterial de Cnnciimn Geral dAn | ahnratA /
(=]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
A Ambiental da SEMA-MT

Descrigido: PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO;
B UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM,;
RESISTENCIA: A TEMPERAT URAS ENTRE -50°C E +120° C.

— Bases Descricao
%4 Comprasnet € v [PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEC ] 0 Busca
BPS 0 Exata

E
fa — Periodo Tipo

Ultimo Ano v (Materiais eSe.. ~ ’ ‘ Modalidade v ’
K-
< O—S MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR

0 Nao encontramos resultados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente
pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

https://secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/expressa?item_index=5&base=gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce...
H. 5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3ca9a. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 11 por JULI ANA ALNEI DA.




0002614/2024 - Péhgrina 103

05/09/2024, 09:19 Cotagao de: Aquisicdo de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-NFT | Fonte de P...
DE ESTADO
= contato@fontedeprecos.com.br ¥, (82)4009.5090  (C) (61)99277.1633 DE MEIO SAIR [
Nd AMBIENTE -
vicle  Cotagao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do
Minha L :
Laboratorio de Monitoramen...
Cntarnee / Aniniiciran de NMaterial de Cnnciimn Geral dAn | ahnratA /
(=]
= Cotacao de: Aquisicao de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT
Descrigdo: BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA
B GAS; DI MENSAO: TMM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA.
vh — Bases Descricao
Comprasnet € v BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA Busca
2 BPS 0 D Exata
I
— Periodo Tipo
= Ultimo Ano v (Materiais e Se... v ’ ‘ Modalidade v ’
&
o —o
o MAIS FILTROS LIMPAR FILTRO BUSCAR
=

@ Nio encontramos resultados para a Palavra-chave ou filtros utilizados. Tente
pesquisar utilizando uma Palavra-chave similar ou alterar os filtros.

Copyright Fonte de Pregos 2024

https://secmeioambientemt.fontedeprecos.com.br/v2/cotacoes/expressa?item_index=6&base=gov&quotation=e1f51079-fe4c-4070-8111-8cd21ce...
H. 5a3ae4355c9d62b9a48e9968bbf 3ca9a. Juntado em 16/ 09/ 2024 10:55: 11 por JULI ANA ALNEI DA.
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29/08/2024, 10:29 Resultados da busca por: 101357

FRETE GRATIS ‘emqualquer valor

<
Cremer, g
?NIT’}FNRY SCHEIN® %
Inicio > Resultados da busca por: al
g
2
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g
L
Buscando por: 101357 ’
<
3
ltensl-1del Hﬂ 8=. Ordenar por | Relevancia g
g
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g
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g
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et 3
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:
Alcool Gel 70% Antisséptico Septpro - Prolink z
[
Embalagem com 440g. Valvula Pump. é
E
g
R$10,90
[
- 1 + Adicionar 5
E
Produtos por pagina 24 1

@
<
g
3
)
2
o
=]
]
c
@
%]
@
o
<
g
=1
o
8

https://www.dentalcremer.com.br/linx/search/?terms=101357&q=+101357
SH:  2392366c2cbe5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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29/08/2024, 11:08 Alcool 70 Asseptgel 440g C/ Pump - Med Alpha Hospitalar

Med Alpha @

Materiais para Saude

<O que deseja procurar? Q>

HOME / PRODUTOS PARA LIMPEZA / ALCOOL 70 ASSEPTGEL 440G C/ PUMP

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Alcool 70 Asseptgel 440g C/ Pump

Custos de Envio para: Rua C, s/n\ Centro Politico Administrativo \ Cuiaba-MT
Forma de Envio: Valor: Prazo de Entrega e Observagoes:
Prazo de entrega: 4 dias Uteis. Para sua localidade ndo h& entrega domiciliar, sendo necesséria a retirada da encomenda em
SEDEX R$ 56,28 A .
uma agéncia dos Correios.

Prazo de entrega: 8 dias Uteis. Para sua localidade ndo ha entrega domiciliar, sendo necessaria a retirada da encomenda em
m Encomenda PAC R$ 29,51 P & . &
uma agéncia dos Correios.

ATCOUT 77U ASSCULSCTE5Ug L7 FUTTIo

AGOSTO COMPRANDO COM MUITO DESCONTO NA MED ALPHA
MARCA: ASSEPTGEL
MODELO: COM PUMP / 440G
REF: 2093
GARANTIA: SEM GARANTIA
DISPONIBILIDADE: DISPONIVEL EM 1 DIA UTIL

NAa D
v

n

A

10 Q2
17,05

R$ 11,90

Economize R$ 7,93

ou 1x de R$ 11,90 sem Tarifa Mercado Pago ou 3x de R$ 4,40 com tarifa Mercado Pago ou 6x de R$ 2,41 com tarifa
Mercado Pago

@]

Quantidade: 1

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

SIMULADOR DE FRETE

78049 - 913

DESCRIGAO GERAL  CARACTERISTICAS  FORMAS DE PAGAMENTO  AVALIAGOES

EDocun'ent o assinado digital nente,

https://medalpha.corpsuite.com.br/| groduto para-limpeza/alcool-gel-70-500ml-cvalvula- asse&tgel
H 2392366c2cbe5d34851h24212e1534f0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA AL
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ATENCAO SENHORES CLIENTES:
Somos uma Distribuidora licenciada , e s6 podemos vender produtos originais com procedéncia e registro na ANVISA

Estamos passando por uma crise nacional, muitos produtos estdo sofrendo alteracdo bruscas de preco por conta da Pandemia e
aumento do dolar, os fabricantes estdo repassando o produto para nés com valores bem mais altos que o normal, e para ndo
deixar de atende-los estamos anunciando o produto com lucro minimo apenas para cobrir custos de impostos e entregas...
Pedimos a compreensdo de todos , produtos em especial como Mascaras, Alcools e Luvas estdo com estoques escassos e
valores altissimos...

Pedimos tambem, a colaborag¢do para ndo deixar o pedido de ultima hora, os correios estdo com funciondarios reduzidos,
Contamos com sua compreensdo...

Descricao
Produto balanceado que, além de higienizar, ndo resseca as mdos. Secagem rapida.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Indicagao

Sanitizante de maos que possui eficiéncia antisséptica de 99,9% frente a maioria dos germes causadores de doencas presentes
nas maos.

Pronto uso Cor

Transparente Fragrancia

IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS

Caso a marca principal ndo esteja disponivel enviaremos a marca similar

de acordo com a disponibilidade de estoque sempre mantendo a mesma qualidade.

Atencdo senhores clientes :

Nossos produtos sdo de categoria excluida do site para devolu¢do ou trocas

Alcool 70 Asseptgel 440g C/ Pump

Custos de Envio para: Rua C, s/n\ Centro Politico Administrativo \ Cuiaba-MT

Forma de Envio: Valor:

m Encomenda PAC R$ 29,51

Prazo de Entrega e Observagoes:

Prazo de entrega: 4 dias Uteis. Para sua localidade ndo h& entrega domiciliar, sendo necesséria a retirada da encomenda em
uma agéncia dos Correios.

Prazo de entrega: 8 dias Uteis. Para sua localidade ndo ha entrega domiciliar, sendo necessaria a retirada da encomenda em
uma agéncia dos Correios.

PRODUTOS RELACIONADOS

Alcool 70 11 ITAJA Alcool 70 100ml Kit C/10 Alcool 70 100ml Kit C/20 Alcool 70 Gel 440gr Ant

Marox
nd 20 NA nd 72 07 Nnd 147 79 Nnd 19 27
R$ 38,04 R$ 73,87 R$ 147,73 R$ 13,27

R$ 22,82

ou 1x de R$ 22,82 sem Tarifa
Mercado Pago ou 3x de R$ 8,43
com tarifa Mercado Pago ou 6x de
R$ 4,62 com tarifa Mercado Pago

h&pss://medalpha.corpsuite.com.br/groduto-para-limpeza/alcool-gel-70-500m|-cvalvula-a
34f 0. Juntado em 17/09/2024 710: 46: 32 por JULI ANA AL

H.  2392366c2che5d34851bh24212el

R$ 44,32

ou 1x de R$ 44,32 sem Tarifa
Mercado Pago ou 3x de R$ 16,37
com tarifa Mercado Pago ou 6x de
R$ 8,98 com tarifa Mercado Pago

R$ 88,64
ou 1x de R$ 88,64 sem Tarifa
Mercado Pago ou 3x de R$ 32,74
com tarifa Mercado Pago ou 6x de

R$ 17,96 com tarifa Mercado Pago

tgel
sseptge

R$ 7,96
ou 1x de R$ 7,96 sem
Mercado Pago ou 3x de

com tarifa Mercado Pago
R$ 1,61 com tarifa Merce

}m Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes. seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:
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INSTITUCIONAL v S
FALE CONOSCO v
PAGAMENTO v
COMPRA SEGURA v

Alcool 70 Asseptgel 440g C/ Pump

Custos de Envio para: Rua C, s/n\ Centro Politico Administrativo \ Cuiabd-MT

Forma de Envio: Valor: Prazo de Entrega e Observacgoes:
Prazo de entrega: 4 dias Uteis. Para sua localidade ndo h& entrega domiciliar, sendo necesséria a retirada da encomenda em
SEDEX R$ 56,28 A .
uma agéncia dos Correios.
Prazo de entrega: 8 dias Uteis. Para sua localidade ndo ha entrega domiciliar, sendo necessaria a retirada da encomenda em
m Encomenda PAC RS 29,51 e entreg . 8
uma agéncia dos Correios.

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

htt s://medalpha.corpsuite.com.br/groduto-para-limpeza/alcooI-gel-70-500m|-cvalvuIa-asse&tgel
H: 2392366c2chbe5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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Solicite um orgamento personalizado

= Q Qdavidas

)
0

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

- -yﬂ
¢
¥ 5\
/ )
—, Y

4
/
|
X 4

GEL 1 4

Ty ISSEPTICO

\\fc E VERA
ONTEM ALO ADU

HIDRATANTE | GLICERIN
poat 1 99,909°% 015 20 g

ONTEy
) ET‘uchE:

Peso Li uido/ 0%
e INp, : i 0

430g | 5

5 d

Inicio / Esterilizacdo e Limpeza / Alcool Liquido e Gel
< B8

ALCOOL EM GEL 70° ANTISSEPTICO COM VALVULA PUMP (QUIMIDROL) - FRASCO 500ML

R$16,99
B Em até 1x de R$16,99 sem juros

& A vista R$16,48 no Pix

Alcool em Gel Antisséptico 70°

v/ 9 em estoque (pode ser encomendado)

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

Consulte o frete e o prazo de entrega:
78049-913

Nao sei meu cep

Opgdes de frete para Rua C, Cuiaba, MT

Jadlog Package (Entrega em 11 dias Uteis) R$29,12

Total Express (Entrega em 10 dias uUteis) R$30,42

! EDocurrent o assinado digital nente,

https://indavidas.com. br/Eroduto/aIcooI-em gel-70-antisseptico-com- aIvuIa-pumP;ﬂ/L\limidrol-frasco-500m|/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JUL ALNEI DA.
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29/08/2024, 14:26 Alcool em Gel 70° Antisséptico com Valvula Pump (QUIMIDROL) - Frasco 500m
PAC (Entrega em 10 dias Uteis) R$35,58
Sedex (Entrega em 6 dias Uteis) R$71,14

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confirmacao do pagamento.

Frete gratis

m *Para todo o Brasil

Confira as regras de frete gratis -> clique aqui

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

@ Devolugdo e reembolso garantido

7 dias para trocas e devolugdes. Garantia de 30 dias diretamente em nossa loja

& Trocas e devolugio

SKU: IND4130
Categoria: Alcool Liquido e Gel

Compartilhar: f ¥ ® in © @

PRODUTOS RELACIONADOS

-9%

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

< >
*Frete Gratis *Frete Gratis *Frete Gratis
Alcool Swab com 200 Unidades (LABOR) — Alcool Isopropilico 100% para Limpeza de Gel Antisséptico Perfumado Para Maos - Alcc
Kit 10 Caixas Eletréonico 50ml (RIOQUIMICA) Acai (ORTHO PAUHER)
R$169,99 R$159,99 R$20,99 R$11,39
B Em até 4x de R$40,00 sem juros B Em até 1x de R$20,99 sem juros B Em até 1x de R$11,39 sem juros =
& A vista R$155,19 no Pix & A vista R$20,36 no Pix & A vista R$11,05 no Pix
2. 8.8.6.6 4 2 8.6 6.6 4 1. 8.8.6.6 4
-1+ COMPRAR COMPRAR -1+ COMPRAR

! EDocurrent o assinado digital nente,

htt s://indavidas.com.br/groduto/alcool-em-gel-?O-antisseptico-com- aIvuIa-pumP;ﬂﬁL\limidrol-frasco-500m|/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JUL ALNEI DA.
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- .
INdavidas

produtos hospitalares

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Siga-nos nas redes sociais >>

f o
C Conheca o nosso blog )
Institucional

Formas de pagamento
Politica de Privacidade
Politica de Troca

Regras de frete

Canais de venda

© (47) 3333-8057
& comercial@indavidas.com.br

Precisa de Ajuda?

Meus Pedidos

Minha conta

Central de ajuda
Solicite sua troca aqui

Selos de seguranca

Safe Browsing
Google 551

Formas de pagamento

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

':' [@] Docunent o assinado digital nente,

h%s://indavidas.com.br/Eroduto/aIcooI-em-geI-70-antisseptico-com- aIvuIa-pumPAﬂ}\Jimidrol-frasco-SOOmI/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JUL ALMEI DA.
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@ visa ovseve @ mmm
® I

WS TEE
© 2018 Indavidas. As fotos aqui veiculadas, logotipo e marca sado de propriedade de www.indavidas.com.br. E vedada a sua reproducéo, total ou parcial. INDAVIDAS é uma
empresa especializada em comércio online de produtos para laboratérios, clinicas odontol s, hospita om centro de 1a Rua Curt Hering, n° 161, Sala 02

CNPJ:18.59¢

a Catarina, inscrita no 525/0001-87 — |E: 25

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

a.teqii

‘%[ Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunment oFl owbee. j sp/ CROMBTTXYBAMRU3X. Assi nado por :

htt s://indavidas.com.br/Eroduto/alcool-em-gel-?O-antisseptico-com- aIvuIa-pumP;ﬂ/L\limidrol-frasco-SOOmI/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JUL ALNEI DA.
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SEUS DADOS

LumiLabor - Produtos para Laboratoério 100% SEGUROS

Meu carrinho

W Cartela Quanti - Tray 2000 - 97 Cavidades Caixa Com 100 unidades

Ref. Possibilita contagens bacterianas de forma facil, rapida e exata.
Marca: Idexx

-1+ R$ 7.100,00

Suporte Giratério Em Polipropileno (PP)_Para Pipetas

Ref. L181200

SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO PARA PIPETETAS SUPORTE PARA 64
PIPETAS

Marca: LUMILABOR

-1+ R$ 200,00
L Pegador (Pescador) Para Barras Magnéticas Cabo Em Polipropileno -
Nalgon
Ref. 2525
Marca: NALGON
-1+ R$ 63,00
fi] : .
1 Bico De Bunsen (Queimador)
Ref. 050

BICO DE BUNSEN (QUEIMADOR) BICO DE BUNSEN 15CM C/ REGISTRO P/ GAS
Marca: Metalic

- 1 + R$ 102,40
Frete
Cuiaba - MT
Rua C, s/n
78049-913 Alterar CEP

’¥[m Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CRQOMBTTXYBAMRU3X. Assinado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

hE&Ps://www.IumiIabor.com.br/checkout/cart?session_id=52(1pr%qqmfdf6r2eb3d3ck/§ma4&store_id=1 010317#carrinho
SH 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado eni17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ALNEI DA.
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FRETE GRATIS indisponivel para a sua regido

Selecione uma forma de envio abaixo:

FRETE FIXO LUMILABOR
Capital: 2-10 dias uteis + DISPONIBILIDADE DO PRODUTO. R$ 65,00
Interior: 3-10 dias utei...

Ver detalhes das formas de envio

Resumo do pedido

Subtotal R$ 7.465,40

Total do pedido R$ 7.465,40

R$ 7.092,13 no Pix com desconto
ou 4x sem juros de R$ 1.866,35 no cartdo de crédito
ou 12x de R$ 770,68 no cartdo de crédito

Possui cupom? Utilize-o na pagina de pagamento e aproveite!

ATENDIMENTO

T (11) 2741-5642

vendas@lumilabor.com.br

vendas@Ilumilabor.com.br | site@lumilabor.com.br | Atendimentos de Segunda a Sexta - 8h30 as 18h | CNPJ:
51.119.586/0001-49 | IE: : 121.807.855.115

SEGURANGA

SEUS DADOS
100% SEGUROS

LOJA PROTEBIDA

SAIBA O POR QUE

LUMILABOR PRODUTOS PARA LABORATORIO, CNPJ: 51.119.586/0001-49, RUAANTON RUBINSTEIN, 40/SAO PAULO-SP, CEP: 08275-630, TODOS
0S DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUGAO TOTAL OU PARCIAL. PREGOS E ESTOQUE SUJEITOS AALTERAGAO SEM AVISO
PREVIO.

hE&Ps://www.IumiIabor.com.br/checkout/cart?session_id=52(1pr%qqmfdf6r2eb3d3ck/§ma4&store_id=1 010317#carrinho
SH 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado eni17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ALNEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

[mDocurment o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes. seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ CRQVBTTXY6AVRU3X. Assi nado por:



_ o 0002614/2024 - Pagina 114
03/09/2024, 10:34 LumiLabor | Sua Loja confiavel de Produtos para Laboratério

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

! EDocurrent o assinado digital nente,

htt s://www.Iumilabor.com.br/checkout/cart?session_id=32%pr%q mfdf6r2eb3d3ck/g\‘rla4&store_id=1010317#carrinho
H  2392366c2che5d34851b24212e1534F 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ALNEI DA.
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prolab

Matenais para Laboratonos

(https://www.lojaprolab.com.br/)

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Suporte Giratério Para Pipetas Para 64 pipetas X
(https://www.lojaprolab.com.br/produto/93729) (/Carrinho/f

- (@ 3rriftarrrod(Rod Detel AERIEFIFR)2 3) R$ 208,31

L
X
- , Espalha-Chama Para Bico de Bunsen (https://www.lojaprolab.com.br/produto/89974) .
iy P P 1ap P (/Carrinho/t

- (@ 3rriftarrrod(Ros Dete! AtR$/SDIR)OS) R$ 48,60

Bico de Bunsen Com Registro - Guia da Chama em aluminio polido - Diam. 11mm - Altura X
15cm (https://www.lojaprolab.com.br/produto/89940) (/Carrinho/t

- (@ 3rriftarrrod(Ro Dete! AEAYEEBED)65) R$ 111,60

Mini Bico de Bunsen Com Registro - Guia da Chama em aluminio polido - Diam. 11Tmm - X
Altura 12cm (https://www.lojaprolab.com.br/produto/90001) (/Carrinho/t

f# @] Docunent o assi nado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

https://checkout.loja J)rolab .com.b|
H  2392366c2che d34851b24212e1534f0 Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALNEI DA.
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- ({QatriftarRrod(Ros Datol&tRIERBDMS 1)

FINALIZAR COMPRA (/FECHAMENTO)

*(Para selecionar o frete va para o préximo passo)

Digite o cep do endereco de entrega

78049-913 CALCULAR

N&o sabe o CEP? (https://buscacepinter.correios.com.br/app/endereco/index.php)

Econémico

Em até 23 dias Uteis

PAC

Em até 22 dias Uteis

SEDEX

Em até 18 dias Uteis

GOFRETES

Em até 26 dias uteis

Transportadora

Em até 18 dias Uteis

Cupom de desconto

CALCULAR

TOTAL

FINALIZAR COMPRA (/FECHAMENTO)

-Pagina 116

R$ 108,00

R$ 48,08
R$ 49,43
R$ 89,53
R$ 103,95

R$ 109,46

R$ 476,51

CONTINUAR COMPRANDO (HTTPS://WWW.LOJAPROLAB.COM.BR/MATERIAIS-DE-METAL-PARA-LABORATO

(https://wake.tech/)

(http://cavadigital.com.br/)

https://checkout.lojaprolab.com.br
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALNEI DA.

#%@ Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXY6AMRU3X. Assi nado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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© TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PRO-LAB MATERIAIS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ: 52.078.276/0001-96

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:
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h&ps://checkout.Iojaprolab.com.br
SH:  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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05/09/2024, 15:56 LKP Produtos para Diagnosticos
SEUS DADOS
100% SEGUROS

Meu carrinho

w

Pegador Magnético 7 X 300 Mm

Ref. K32-300
'\\\ Marca: KASVI

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

P R$ 58,01

Placa Para Cultivo De Células 96 Pogos Fundo Chato

Ref. K12-096
Marca: KASVI
-1 |+ RS 8,32
Frete
Cuiaba - MT
Rua G, s/n
78049-913 Alterar CEP

Selecione uma forma de envio abaixo:

FRETE A COMBINAR
kR kkkokkkkx ATENCAO, A OPCAO "FRETE A COMBINAR" NAO E
FRETE GRATIS*******

Braspress Modalidade Rodovidrio

, . . RS 120,15
Prazo de entrega em até 11 dia(s) uteis
Correios Normal
Prazo de entrega: 14 dias uteis. RS 30,69
Correios Expresso
Prazo de entrega: 10 dias uteis. RS 53,11

E#i @] Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXY6AMRU3X. Assi nado por:

https://www.lkpdiagnosticos.com.br/checkout/cart?session id=023cqkjningjp8|f£4rL§Ame0v2&store_id=613826#carrinho
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 0972024 10: 46:32 por JULI ANA ALNEI DA.
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SEDEX
Prazo de entrega: 10 dias uteis. Para sua localidade ndo ha entrega

e R$ 52,73
domiciliar,...

Encomenda PAC

Prazo de entrega: 14 dias uteis. Para sua localidade ndo ha entrega
o R$ 30,43
domiciliar,...

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Ver detalhes das formas de envio

Resumo do pedido

Subtotal RS 66,33

Total do pedido RS 66,33

RS 64,34 no boleto com desconto
ou 3x sem juros de RS 22,11 no cartdo de crédito

Possui cupom? Utilize-o na pagina de pagamento e aproveite!

Escolher mais produtos

ATENDIMENTO

@ (11) 4702-9212

lkp@lkpdiagnosticos.com.br
Atendimento de seg a sex 9h as 17h

SEGURANCA

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

SEUS DADOS
100% SEGUROS

LOJA PROTEBIDA

SAIBA O POR QUE

LKP PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS LTDA - RUA MAZEL 117 - PARQUE SAO GEORGE - COTIA/SP - CEP: 06708-235 - CNPJ 02.853.180/0001-80

%[@] Docunent o assi nado digital mente,

https://www.lkpdiagnosticos.com.br/checkout/cart?session id=onchjn£ j6jp8|f£4ri\|"Ame0v2&store_id=613826#carrinho
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 0972024 10: 46:32 por JULI ANA ALNEI DA.
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TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

3 EDocumem o assinado digital nente,

https://www.lkpdiagnosticos.com.br/checkout/cart?session id=0250qkjn£ j6jp8|f£4rHAme0v2&store_id=613826#carrinho
SH:  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 0972024 10: 46:32 por JULI ANA ALMEI DA.



1 0002614/2024 - P4gina 121
05/09/2024, 15:45 Suporte para 64 Pipetas Giratorio | LojaLab

< FAGA JA UM ORGAMENTO PELO WHATSAPP, CLIQUE AQUI! >

@
=Q /& LojaLab S W

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

O que vocé esta buscando?

Inicio > Acessorios > Suportes > Suporte para Pipetas > Suporte Giratério em Polipropileno para 64
Pipetas

Suporte Giratorio em
Polipropileno para 64 Pipetas

RS$132,47
R$125,85 com Boleto

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

3 x de R$44,16 sem juros
5% de desconto pagando com Boleto

Ver mais detalhes

Atencao, essa é a ultima unidade nao perca essa oportunidade!
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https://www.lojalab.com.br/produtos/suporte-giratorio-em-poli roPileno-para-64-Pipetas/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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1em estoque

Entregas para o CEP: 78049913 ALTERAR CEP

Se precisar de ajuda com o célculo do frete, encontrar um produto ou realizar uma
compra em maior quantidade, entre em contato com nossa equipe.

Opgoes ao adicionar este produto a sua compra.

6B Envio a domicilio

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Mandaé: Econdmico R$142,55
Chega quarta 18/09

Nuvem Envio Correios PAC R$161,73
Chega segunda 23/09

Mandaé: Rapido R$182,44
Chega terga 17/09

Frete Fixo - MT R$205,00
Chega entre terca 24/09 e segunda 30/09

Nuvem Envio Correios SEDEX R$357,51
Chega terga 17/09

© Retirar em

Avenida Paulo Provenza Sobrinho, 185, Jardim Campos Eliseos, Campinas - SP
Retirada sexta 06/09

O prazo de entrega nado contabiliza feriados.
Descrigao

O Suporte Giratorio para 64 Pipetas em Polipropileno foi desenvolvido para manter as
pipetas organizadas, limpas e secas no ambiente laboratorial. Com uma base giratéria,
ele permite facil acesso a todas as pipetas, sem a necessidade de movimentar outras
unidades. Além das pipetas, o suporte pode acomodar tubos de ensaio e termémetros. A
altura regulavel permite ajustes conforme as necessidades do usuario, oferecendo maior
flexibilidade no uso.

Caracteristicas:

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

e Base giratéria em polipropileno azul;

¢ Haste em aco inox para durabilidade;

e Altura regulavel para maior flexibilidade;
e Capacidade para 64 pipetas;

¢ Versatil, também acomoda tubos de ensaio e termémetros.

Especificagdes Técnicas:
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https://www.lojalab.com.br/produtos/suporte-giratorio-em-polipro ileno-para-64-Pipetas/
H: 2392366c2chbe5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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e Material da base: Polipropileno;
e Material da haste: Ago inox;

e Capacidade: 64 pipetas;

e Altura: Regulavel;

e Cor: Azul.

Acompanha:

¢ x Suporte Giratorio para 64 Pipetas em Polipropileno;

© f X P

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Produtos relacionados

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

EDocum-zm o assinado digital nente,

https://lwww.lojalab.com.br/produtos/suporte-giratorio-em-polipropileno-para-64-pipetas/
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

ENVIAR

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

':_ @] Docurment o assi nado digital mente,

https://www.lojalab.com.br/produtos/suporte-giratorio-em-polipropileno-para-64-pipetas/
SH:  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10:46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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< FAGA JA UM ORGAMENTO PELO WHATSAPP, CLIQUE AQUI!

=0 éLojaLab

gina 125
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O que vocé esta buscando?

Inicio > Acessorios > Pipetadores e Peras > Pipetador de Borracha > Pipetador de Borracha 3 Vias
(Tipo Péra)

Pipetador de Borracha 3 Vias (Tipo
Péra)

R$22,53

R$21,40 com Boleto

3 x de R$7,51 sem juros
5% de desconto pagando com Boleto

Ver mais detalhes

31em estoque

v/ Vocé ja adicionou este produto. Ver carrinho

Entregas para o CEP: 78049-913 ALTERAR CEP

Se precisar de ajuda com o calculo do frete, encontrar um produto ou realizar uma
compra em maior quantidade, entre em contato com nossa equipe.

Ao navegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

https://www.lojalab.com.br/produtos/pipetador-de-borracha-3-vias-tipo-pera/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534F 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10:46: 32 por JULI ANA ALMEI DA,

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:
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Mandaé: Econémico R$20,33
Chega quarta 18/09

Nuvem Envio Correios PAC R$31,35
Chega segunda 23/09

Mandaé: Rapido R$34,67
Chega terca 17/09

Nuvem Envio Correios SEDEX R$50,19
Chega terca 17/09

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Frete Fixo - MT R$205,00
Chega entre terga 24/09 e segunda 30/09

@ Retirar em

Avenida Paulo Provenza Sobrinho, 185, Jardim Campos Eliseos, Campinas - SP
Retirada sexta 06/09

O prazo de entrega nao contabiliza feriados.

Descrigao

O Pipetador de Borracha 3 Vias (Tipo Péra) é um acessorio essencial em laboratérios
que realizam succéo e dispensacéo de liquidos em pipetas. Fabricado em borracha de
alta qualidade, este pipetador garante precisdo e seguranga no manuseio gragas as suas
trés vias e a esfera em polipropileno, que controlam a vazéo dos liquidos de forma eficaz.
Facil de usar e manter, o pipetador € uma opgao duravel e confiavel para diversas
aplicagdes laboratoriais, sendo compativel com pipetas de até 100 mL.

Caracteristicas:

¢ Fabricado em borracha de alta qualidade;

* Possui trés vias para succéo e dispensacao de liquidos em pipetas;

* Esfera em polipropileno que garante precisao e seguranca no manuseio;
¢ Compativel com pipetas de até 100 mL;

e Facil de usar e de facil manutengao;

e Opcéao duravel e confiavel para as mais diversas aplicacdes laboratoriais.
Especificagdes Técnicas:

¢ Material: Borracha e polipropileno;

¢ Tipo: Pipetador de borracha com trés vias;

e Compatibilidade: Pipetas de até 100 mL;

e Capacidade: 60mL.

Acompanha:

* 1x Pipetador de Borracha 3 Vias (Tipo Péra).

© f X 9

Produtos relacionados

Ao navegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

‘%[ Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunment oFl owbee. j sp/ CROMBTTXYBAMRU3X. Assi nado por :

https://www.lojalab.com.br/produtos/pipetador-de-borracha-3-vias-tipo-pera/
H  2392366c2che5d34851b24212e1534F 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10:46: 32 por JULI ANA ALMEI DA,
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

ENVIAR

Ao navegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

[w]Docurment o assinado digital mente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ CRQVBTTXYBAVRU3X. Assinado por:

https://www.lojalab.com.br/produtos/pipetador-de-borracha-3-vias-tipo-pera/
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Ao navegar por este site vocé aceita o uso de cookies para agilizar a sua experiéncia de compra.

[w]Docurment o assinado digital mente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ CRQVBTTXYBAVRU3X. Assinado por:

https://www.lojalab.com.br/produtos/pipetador-de-borracha-3-vias-tipo-pera/
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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O que esta procurando? Buscar

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/ sgc/ f aces/ pub/ sgc/ f | owbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ CRQOVBTTXYBAVRU3X. Assi nado por:

Y@ Docunent o assi nado digital mente,

S&s :/lwww.forlabexpress.com.br/quantitray-2000-cartela-identificac-o-de-e- col|-co||formes-tota|s-|dexx/’?srslt|d AfmBOoohgzdIrHhBGkDYl1sMér...
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA AL
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A Cartela Plastica da ldexx e utllizada na contagem bacteriana de torma Tacll, rapida e
exata. Com 97 cavidades, este modelo da cartela QuantiTray/2000 é usada para a
quantificacao de coliformes, E. coli.,, enterococcus, Pseudomonas aeruginosa e
contagens de placas heterotroficas (Heterotrophic Plate Counts, HPC).

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

» Sem necessidade de preparacao de meios

» Sem necessidade de pipetagem

» Sem diluicdes

» Para contagens até 2.419 com o Quanti-Tray/2000

» Menos de um minuto de manipulagcao

» Resultados em 24 horas ou menos

» Nao é necessaria confirmacao

» Detecta até um unico organismo por 100 ml.

» Limites de confiangca 95% melhores do que o numero mais provavel (Most Probable
Number, MPN) de 5 ou 10 tubos

» Limites de confianca 95% melhores do que comparado a filtracao por membrana
(membrane filtration, MF)

Disponivel em 20 Dias Uteis + Frete

Marca ldexx
Referéncia 98-21675-00

de-R$-7106,60

R$ 7.052,00

ou 3x de R$ 2.350,67
ou 10x de R$ 836,72
ou R$ 6.699,40 3 vista com desconto

Comprar agora

Consulte opcodes de frete

78049-913

https://www.forlabexpress.com.br/quantitray-2000-cartela-identificac-o-de-e-coli-coliformes- totals idexx/?srsltid=AfmBOoohgzdirHhBGKDY11sMér...
SH 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA

E#i @] Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXY6AMRU3X. Assi nado por:
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3

Correios (SEDEX) - até 3 dias Uteis para entrega R$ 120,74 T
2

Jamef Standard - até 6 dias Uteis para entrega R$ 145,01 5
Braspress Standard - até 4 dias Uteis para entrega R$ 155,82 %
Loggi Express - até 8 dias uteis para entrega R$ 181,09 .
DHL Standard - até 1 dias uteis para entrega R$ 196,82 §
g

g

z

:é

Detalhes técnicos :
:

Special Price R$ 7.052,00
g

Marca ldexx 3
Referéncia WQT-2K 3
Apresentacao Caixa com 100 cartelas °
Prazo de Disponivel em 20 Dias Uteis + Frete 3
Disponibilidade 3
Especificacoes O Quanti-Tray/2000 baseia-se no mesmo modelo estatistico que a f
diluicdo seriada tradicional de 15 tubos. Com o Quanti-Tray/2000, a :

amostra é automaticamente dividida em porcdes corretas, quando E

vedada pelo Quanti-Tray Sealer PLUS. O sistema Quanti-Tray nao =

requer o uso de tubos de ensaio, tubos de Durham ou quaisquer

diluicées. Ao distribuir automaticamente a amostra em 97 pocos de 2

tamanhos diferentes, o Quanti-Tray/2000 proporciona um intervalo de g

contagem de 1-2.419- com um limite de confianca 95% melhor do 5

que a diluicao seriada em 15 tubos. 5

’é

8

[

https://www.forlabexpress.com.br/quantitray-2000-cartela-identificac-o-de-e-coli-coliformes- totals idexx/?srsltid=AfmBOoohgzdirHhBGKDY11sMér...
SH 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA
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Let’s ﬁ SITE SEGURO

Encrypt

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Redes Sociais Descubra a Forlab Categorias Atendimento
Bem vindo (a)_a ForlabConsumiveis Meus Pedidos
Calibracao de pipetas Equipamentos Precisa de ajuda?
Demo virtual Forlab  Reagentes Fale conosco
Atendimento Aplicacoes Seguranca e
Fundacodes de Sao Marcas Privacidade
Paulo Promogdes Trabalhe conosco
Blog

© FORLAB - Todos os direitos reservados. Proibida reproducao total ou parcial. Precos e Estoques
sujeitos a alteracao sem aviso prévio. Ofertas validas somente para a loja virtual. Fale conosco]
info@forlabexpress.com.br Formas de pagamento aceitas: cartdes de crédito (Visa, MasterCard, Elo e
American Express), boleto e Pix.

@biZCOMMERCE

E#i @] Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXY6AMRU3X. Assi nado por:

htt s://www.forlabexpress.com.br/qsuantitray-2000-cartela-identificac-o-de-e-coli-coIiformes-totais-idexx/?srsltid=AmeOoohgzdIthBGkDYI1sM6r...
SH. 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALNEI DA.
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Suporte Giratério para Pipetas em Polipropileno LojaSynth.com

5% DE DESCONTO NO BOLETO A VISTA

“iSynth.com =5

Frete Gratis - SP @ Primeira Compra lojas
Acima de R$ 300 para 5% de desconto Solic

algumas regides*

Vocé estd em: Home > Plasticos » Escorredores » Suporte Giratorio para Pipetas em Polipropileno

Suporte Giratério para Pipetas em
Polipropileno

REF:1852730.08.CC MARCA: WEA E G-SYNTH

Seja o primeiro a opinar

Tamanho:
[ Capacidade 64 pipetas - R$ 272,18 ]
[ Capacidade 94 pipetas - R$.180,38 ]

R$ 272,18

R$ 258,57 a vista com desconto Boleto Bancario
1 COMPRAR

Frete e prazo de entrega

78049-913 CALCULAR

Prazo de Entrega e

Frete Valor N
Observagodes:

https://lwww.lojasynth.com/plasticos/escorredores/suporte-giratorio-para-pipetas-em-polipropileno?variant_id=417
W Seseh 3 H L PRLVE A -

H. 2392366c2c

e5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 32 por JULI ANA

gina 133

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

EDocun'ent o assinado digital nente,
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Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho

Em atendimento as
orientagdes do Ministério da
Saude quanto as medidas de

seguranca implementadas para
combate a propagac¢io do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

Econdmico R$ 38,10

Capital de todo Brasil: 4 a 12 dias
ateis. Interior de Todo Brasil: 4 a
18 dias Uteis. Para sua localidade
nao ha entrega domiciliar, sendo
necessaria a retirada da
encomenda em uma agéncia
dos Correios.
Atencao!

Em atendimento as
orientacdes do Ministério da
Saude quanto as medidas de

seguranca implementadas para
combate a propagacédo do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Expresso R$ 75,50

NAO E GRATIS. O FRETE SERA
PAGO PELO CLIENTE DIRETO
PARA A TRANSPORTADORA
CLIENTE - Indique QUE ESCOLHER. NAO TEREMOS
a transportadora ACESSO AO VALOR DO FRETE.
(FOB) Usar o campo "Tenho uma
observagdo para fazer" para
informar a Transportadora.

FRETE POR
CONTA DO

Prazo para retirada: A partir de
24 horas ap6s a confirmacgao do
Retira pedido.Atengéao!
Aguardar a autorizacao por e-
mail com endereco e horario.

Descrigao Geral v
Formas de Pagamento v
Avaliacdes v

Produtos relacionados

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

htt s://www.I%jas%nth.com/plasticos/escorredores/suporte- iratorio-para-pipetas-em-polipro&leno?variant_id=417
H  2392366c2che5d34851624212e1534F 0. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 32 por JULI ANA' ALNEI DA.
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

\
ad
Densimetro para Petréleo e Seus Derivados Escorredor Vertical Fixo de Parede em
Liquidos Polipropileno
A partir de A partir de
R$ 179,29 R$ 140,51
R$ 170,33 a vista com desconto Boleto Bancario R$ 133,48 3 vista com desconto Boleto Bancario

Produtos visualizados

Suporte Giratério para
Pipetas em Polipropileno

Bico de Bunsen SEM
Registro para Gas

Paginas:

“isSynth.com

Loja de Acessodrios, Equipamentos e Reagentes para
Laboratodrios.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

f O in
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INSTITUCIONAL v >
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ATENDIMENTO v g
o
z
g
3
FORMAS DE PAGAMENTO v 8
5]

htt s://www.I%jas%nth.com/plasticos/escorredores/suporte- iratorio-para-pipetas-em-polipro&leno?variant_id=417
H  2392366c2che5d34851624212e1534F 0. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 32 por JULI ANA' ALNEI DA.
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09/09/2024, 14:59 Suporte Giratério para Pipetas em Polipropileno LojaSynth.com
Q @ ® @ =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho

Loja Synth. CNPJ: 51.462.471/0001-52
Inscricdo Estadual: 286.056.465.111
Av. Dr. Ulysses Guimaraes, N° 3857 - Vila Nogueira
CEP 09990-080 - Diadema - SP

Desenvolvido por 'Plugoo’

Tecnologia TrayCommerce

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

‘%[ Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunment oFl owbee. j sp/ CROMBTTXYBAMRU3X. Assi nado por :

htt s://www.I%Jas nth.com/plasticos/escorredores/suporte- iratorio-para-pipetas-em-poIipro&leno?variant_id=417
SH. 2392366c2¢he5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/2024 10: 46: 32 por JULI ANA' ALNEI DA.
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09/09/2024, 15:00 Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera com Esfera em Polipropileno - LojaSynth.com

“isSyrth.com k=

Frete Gratis - SP @ Primeira Compra lojas
Acima de R$ 300 para 5% de desconto Solic

algumas regides*

Vocé estd em: Home » Plasticos » Pipetadores » Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera com Esfera em Polipropileno

<

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera
com Esfera em Polipropileno

REF:15P0032.08.CC MARCA: BIOPLAST MODELO: 3882

Seja o primeiro a opinar

R$ 33,41

R$ 31,74 3 vista com desconto Boleto Bancério

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

Frete e prazo de entrega

78049-913 CALCULAR

Prazo de Entrega e

Frete Valor .
Observacgoes:

Econdmico R$ 29,10 Capital de todo Brasil: 7 a 14 dias
uteis. Interior de Todo Brasil: 7 a

[w] Docunent o assi nado digital mente,

htt s://www.I%Jas nth.com/plasticosgn'tpetadores/pipetador-em- vc-3-vias-tipo-pera-com-esfera-em-polipropileno
SH:  2392366c2che5d34851h24212e15341 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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09/09/2024, 15:00 Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera com Esfera em Polipropileno - LojaSynth.com
Q @ ® ® =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho

Saude quanto as medidas de
seguranca implementadas para
combate a propagacao do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

Capital de todo Brasil: 4 a 12 dias
uteis. Interior de Todo Brasil: 4 a
18 dias Uteis. Para sua localidade
nao ha entrega domiciliar, sendo
necessaria a retirada da
encomenda em uma agéncia
dos Correios.

Atencido!

Em atendimento as
orientagdes do Ministério da
Saude quanto as medidas de
seguranca implementadas para
combate a propagacdo do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Expresso R$ 51,40

NAO E GRATIS. O FRETE SERA
PAGO PELO CLIENTE DIRETO
PARA A TRANSPORTADORA
CLIENTE - Indique QUE ESCOLHER. NAO TEREMOS
a transportadora ACESSO AO VALOR DO FRETE.
(FOB) Usar o campo "Tenho uma
observacao para fazer" para
informar a Transportadora.

FRETE POR
CONTA DO

Prazo para retirada: A partir de
24 horas ap6és a confirmacgdo do
Retira pedido.Atencgéao!
Aguardar a autorizacgdo por e-
mail com endereco e horario.

Descricdo Geral v
Formas de Pagamento v
Avaliacdes v

Produtos relacionados

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

EDocurrent o assinado digital nente,

htt s://www.I%Jas nth.com/plasticos/é)'!)etadores/pipetador-em- vc-3-vias-tipo-pera-com-esfera-em-polipropileno
SH:  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA
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09/09/2024, 15:00 Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera com Esfera em Polipropileno - LojaSynth.com
Q @ ® ® =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho
Pera Insufladora com Rabicho Pera Insufladora sem Rabicho
R$ 60,62 R$ 54,93
R$ 57,59 a vista com desconto Boleto Bancario R$ 52,18 3 vista com desconto Boleto Bancario
- 1 + - 1 +

Produtos visualizados

Pipetador em PVC 3 vias
Tipo Pera com Esfera em
Polipropileno

Suporte Giratério para
Pipetas em Polipropileno

Bico de Bunsen SEM
Registro para Gas

pPaginas:

“isSynth.com

Loja de Acessdrios, Equipamentos e Reagentes para
Laboratodrios.

f O in

htt s://www.l%jas%nth.com/plasticosépi etadores/pipetador-em-pvc-3-vias-tipo-pera-com-esfera-em-polipropileno
H: 2392366c2che5d34851b24212e15341 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:
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09/09/2024, 15:00 Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera com Esfera em Polipropileno - LojaSynth.com
Q @ ® ® =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho
ATENDIMENTO v
FORMAS DE PAGAMENTO v
SELOS DE SEGURANGA v

Loja Synth. CNP3J: 51.462.471/0001-52
Inscricdo Estadual: 286.056.465.111
Av. Dr. Ulysses Guimaraes, N° 3857 - Vila Nogueira
CEP 09990-080 - Diadema - SP

Desenvolvido por ‘)lugOO’

Tecnologia TrayCommerce

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

@
<
g
3
)
2
o
=]
]
c
@
%]
@
o
<
g
=1
o
8

htt s://www.I%Jas nth.com/plasticosgn'tpetadores/pipetador-em- vc-3-vias-tipo-pera-com-esfera-em-polipropileno
SH:  2392366c2che5d34851h24212e15341 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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09/09/2024, 14:55 Bico de Bunsen SEM Registro para Gas - LojaSynth.com

5% DE DESCONTO NO BOLETO A VISTA

“iSynth.com =5

Frete Gratis - SP @ Primeira Compra lojas
Acima de R$ 300 para 5% de desconto Solic

algumas regides*

Vocé estda em: Home > Acessorios Gerais > Bicosde Bunsen > Bico de Bunsen SEM Registro para Gas

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Bico de Bunsen SEM Registro para Gas

REF:15B0017.08.CC MARCA: UNIVERSAL MODELO: UN-1915

Seja o primeiro a opinar

O produto esta indisponivel em nosso estoque, mas vocé pode
encomenda-lo!O prazo de entrega é uma estimativa. Se o item
estiver indisponivel em nosso fornecedor, encaminharemos um

aviso por e-mail sobre a prorrogagao da entrega do pedido.

Disponibilidade: 15 dias Uteis + tempo de transporte (conforme frete
escolhido), apds a confirmagao do pagamento.

R$ 94,56

R$ 89,83 3 vista com desconto Boleto Bancario

1 COMPRAR

Frete e prazo de entrega

78049-913 CALCULAR

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

htt s://www.I%jas%nth.com/acessorios-%erais/bicos-de-bunsen/bico-de-bunsen-sem-reg_istro[)-/gara-gas
H  2392366c2che5d34851b24212e1534f0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALNEI
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09/09/2024, 14:55 Bico de Bunsen SEM Registro para Gas - LojaSynth.com
Q @ ® @ =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho

Em atendimento as
orientagdes do Ministério da
Saude quanto as medidas de

seguranca implementadas para
combate a propagac¢io do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

Econdémico R$ 29,10

Capital de todo Brasil: 4 a 12 dias
ateis. Interior de Todo Brasil: 4 a
18 dias Uteis. Para sua localidade
nao ha entrega domiciliar, sendo
necessaria a retirada da
encomenda em uma agéncia
dos Correios.
Atencao!

Em atendimento as
orientacdes do Ministério da
Saude quanto as medidas de

seguranca implementadas para
combate a propagacédo do
coronavirus (COVID-19),
algumas regides do pais estdo
com o prazo de entrega acima
do normal, com acréscimo de 5
dias uteis.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Expresso R$ 51,40

NAO E GRATIS. O FRETE SERA
PAGO PELO CLIENTE DIRETO
PARA A TRANSPORTADORA
CLIENTE - Indique QUE ESCOLHER. NAO TEREMOS
a transportadora ACESSO AO VALOR DO FRETE.
(FOB) Usar o campo "Tenho uma
observagdo para fazer" para
informar a Transportadora.

FRETE POR
CONTA DO

Prazo para retirada: A partir de
24 horas ap6s a confirmacgao do
Retira pedido.Atengéao!
Aguardar a autorizacao por e-
mail com endereco e horario.

Descricdo Geral v
Garantia v
Formas de Pagamento v
Avaliacées v
e Produtos relacionados

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

htt s://www.I%jas%nth.com/acessorios-%erais/bicos-de-bunsen/bico-de-bunsen-sem-reg_istroD-/Para-gas
H: 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA
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Q @

Menu Buscar Pedidos

Rolha de Borracha Anti-Acida N°T- (11x9 x 18
mm)

A partir de
R$ 36,88

R$ 35,04 a vista com desconto Boleto Bancério

0002614/2024 - Pagina 143

Bico de Bunsen SEM Registro para Gas - LojaSynth.com

® ® B

Conta Ofertas Carrinho

Propé (Sapatilha) em TNT Descartavel - Pacott
com 50 pares

A partir de
R$ 43,10

R$ 40,95 a vista com desconto Boleto Bancério

Produtos visualizados

Bico de Bunsen SEM
Registro para Gas

Paginas:

“isSynth.com

Loja de Acessodrios, Equipamentos e Reagentes para
Laboratdrios.

f O in

e INSTITUCIONAL v

ATENDIMENTO v

FORMAS DE PAGAMENTO v

SELOS DE SEGURANGCA v
oo

htt s://www.I%jas%nth.com/acessorios-%erais/bicos-de-bunsen/bico-de-bunsen-sem-reg_istroD-/Para-gas
H: 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:
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09/09/2024, 14:55 Bico de Bunsen SEM Registro para Gas - LojaSynth.com
Q @ ® @ =
Menu Buscar Pedidos Conta Ofertas Carrinho

Desenvolvido por Vlqu

Tecnologia TrayCommerce

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

@] Docunent o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

htt s://www.I%Jas nth.com/acessorios-%erais/bicos-de-bunsen/bico-de-bunsen-sem-reg_istroD-fara-gas
SH:  2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA.
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05/09/2024, 16:00 PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZACAO: BARR A MAGNETIEA; REVESTI
— =T e =T
Vol NS S .
//; -lj@g [e. PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE M X !, e Q 1 ‘
Ty /e
Todas  Shopping Imagens Videos Livros Noticias Web ¢ Mais Ferramentas

Patrocinado

B bramis.com.br
http://www.bramis.com.br

Compre direto da fabrica - Neodimio ou Ferrite
Fabricados tubos magnéticos de acordo com a necessidade do cliente. Entre em contato!
Fabricados de acordo com a necessidade do cliente Eficiente separador magnético.

Contato
Consulte Nosso Pregos Saiba Mais

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Placa Magnética
Solugdes Eficientes Entre em Contato

Sua pesquisa ndo encontrou nenhum documento
correspondente

Precisa de ajuda? Confira outras dicas para pesquisar no Google.

Vocé também pode tentar fazer estas pesquisas:

Q,  tabela do Brasileirao

Q,  noticias

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CROVBTTXYBAMRU3X. Assi nado por:

Brasil 78053 - Centro Politico Administrativo, Cuiaba - MT - Do seu endereco IP - Atualizar local

! EDocurrent o assinado digital nente,

https://www.google.com/search?q=PEGADOR+-+TIPO%3A+MOLDADO+EM+NEODIMIO+ALTAMENTE+MAGNETICO%3B+UTILIZACAO%3A+...
H  2392386c2cbe5d34851b24212e1534F 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA,
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NETLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA
LOJA NETLAB

LojafletLAB Rua Luis Ferreira, 131 - Tatuapé, Sao Paulo - SP, CEP: 03072-020
(11)2373-0040 CNPJ: 17.524.672/0001-07 IE: 142.078.221.119

ORCAMENTO

| DATA ||

SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO (PP) PARA PIPETAS

w Capacidade: SUPORTE PARA 64 PIPETAS REF 181200

Quantidade: 1 R$ 189,53

PIPETADOR DE BORRACHA(PERA) 3 VIAS

Quantidade: 1 R$ 23,39

PEGADOR (PESCADOR) DE BARRA MAGNETICA 13X350MM TEMPERATURA SUPORTADA -270 &

+260°C
Quantidade: 1 R$ 239,19
1 BICO DE BUNSEN (QUEIMADOR)

ﬁ Modelos: BICO DE BUNSEN COM REGISTRO PARA GAS -
ALTURA 15 CM

Quantidade: 1 R$ 109,44

’¥[m Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CRQOMBTTXYBAMRU3X. Assinado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

HASH: 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA
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Resumo do Pedido

Subtotal 561,55

Cupom de desconto

BICO DE BUNSEN (QUEIMADOR)

Calcular

Cupom inexistente

Total do pedido 561,55

CONDIGOES DE FORNECIMENTO:

Pagamento A Vista com 3% de desconto (PIX-DEPOSITO-TRANSFERENCIA BANCO DO BRASIL E
BANCO ITAU)

Cartdo de Crédito em até 6x sem juros para pedidos acima de R$600,00 Faturado no Boleto 28 dias para
Pessoa Juridica Sob Analise De Crédito (pedidos acima de R$ 500,00) Pedidos abaixo de R$ 500,00
Somente Pagamento A Vista Para 6rgéo Publico, aceitamos nota de empenho com analise de crédito**

’¥[m Docunent o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ CRQOMBTTXYBAMRU3X. Assinado por: JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

HASH: 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por JULI ANA ALMEI DA
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SEU CARRINHO

SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO
(PP) PARA PIPETAS

Capacidade: SUPORTE PARA 54 PIPETAS REF 181200

PIPETADOR DE EORRACHA(PERA) 3 VIAS

PEGADOR (PESCADOR) DE BARRA
MAGNETICA 13X350MM TEMPERATURA
SUPORTADA -270 4 +260°C

BICO DE BUNSEN (QUEIMADOR)
Modelos: BICO DE BUNSEN GOM REGISTRO PARA GAS -
ALTURA 15 CM

HASH: 2392366c2che5d34851b24212e1534f 0. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 32 por

JULI ANA ALMEI DA

R$ 189,53

R$ 23,39

R$ 239,19

RS 109,44

78049-913 Q calcular
ex. 12345789 N&o sabe o CEP?
@ RETIRA NA LOJA Prazo de Refirada na Loja;
FISICA Em até 1 dia Gfil

Rua Luis Ferreira
Momera: 131
Baimmo: Tatuape
Cidade: Sdo Paulo
Estado: 5P
Complemento: 143
CEP: 03072-020

Apas confirmacade de pagamento, o pedido pode ser
relirado no prazo informado em dias Gteis. DOvidas?
Consulte nosso centro de suporte (11) 2373-0040
Ramal Loja Virtual. Opgdo 1. Atendimento de
Segunda & Sexia das 08.00 2s 17.25h ou via e-mail
suporte@lojanetiab com.br

@ FRETE FIXO LOJA 60,00
NETLAB Em até 10 dias Oleis
@ FRETE EXPRESSO 78,00
LOJA NETLAB Em até 6 dias Oteis
@ FRETE URGENTE 255,07

Em até 5 dias Gteis
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DE TO

0]
06/09/2024, 09:53 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PROPOSTA

MTi

Empresa Mato-grasse
de Tecnologia da Infarmado

PN Governo de

Gr%tsoso Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

PROPOSTA DE ORCAMENTO

3 mensagens

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 29 de agosto de 2024 as 15:02
Para: natalia-domingos@idexx.com

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Bom dia! prezados

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente — SEMA/MT, pretende realizar "Aquisi¢cdo de Material de Consumo Geral do
Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT " e, para que possamos compor nossa pesquisa de prego,
necessitamos do orgamento para instruir ao processo.

Sendo assim, solicitamos, por gentileza, que o orgamento seja assinado e carimbado contendo CNPJ da empresa e
com data de validade do orgamento no minimo 60 dias. Ressalto que o orgamento devera incluir todos os encargos
financeiros (frete, imposto etc.).

Qualquer duvida estou a disposigéo!

Observagéao: Se possivel, nos encaminhar a proposta de orgamento dentro do prazo de 05 (cinco) dias, para que
possamos dar celeridade ao processo

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
GERENCIA DE INFORMAQAO PARA AQUISIQAO E CONTRATOS - GIAC

; . (65) 3613-7233
A %] JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR

Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

@ PROPOSTA DE ORCAMENTO.rtf
104K

LICITACAOAGUA <LICITACAOAGUA@idexx.com> 30 de agosto de 2024 as 15:48
Para: "julianaalmeida@sema.mt.gov.br" <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

Cc: "danielguimaraes@sema.mt.gov.br" <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>, "Born, Christian" <Christian-
Born@idexx.com>

Boa tarde,

Segue proposta comercial IDEXX Water conforme sua solicitagao.

* PRAZO DE ENTREGA: Os produtos estao sujeitos a confirmagao de estoque no momento do
fornecimento.

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

* TRANSPORTE: Nao trabalhamos como a retirada de produtos em nosso armazém. Utilizamos a
transportadora contratada para realizar os envios.

« VALORES DE PEDIDO: Para fornecimentos com total inferior a R$ 3.000,00, sera adicionada uma
taxa de R$ 200,00 (duzentos reias) com respeito ao envio (frete).

» Referenciar o numero desta cotagao na confirmagao da compra.

-E|Documenl o assinado digital nente,

hE&)s://mail. 00 Ie.com/maiI/u/O/?ik=6889989d68&view=pt&search=a|I&Apermthid=thread-a:r4527682734057830504&simpl=msg-a:r85002541 350...
SH:  e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA.
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Obrigada,

@Atendimento via WhatsApp

Natalia Domingos | Customer Support Water
Av. Brigadeiro Faria Lima, 4300 - 1° andar - Ed. FL Corporate - Itaim Bibi | Sdo Paulo/ SP | CEP. 04538-133, Brasil
0. +55 11 3594-0830 | +55 11 3095-5632 (opcao 2) | 0800 728 2482 | WhatsApp: +55 11 99355-4196 www.IDEXX.com.br/agua

a4
e e /AN

www.ldexxcurrents.com

See what's current
in water testing

CURRENTS

idexxcurrents.com :l-_.M

From: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

Sent: quinta-feira, 29 de agosto de 2024 16:02

To: Domingos, Natalia <natalia-domingos@idexx.com>

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimardes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>
Subject: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Bom dia! prezados

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente — SEMA/MT, pretende realizar "Aquisi¢do de Material de Consumo Geral do
Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT " e, para que possamos compor nossa pesquisa de prego,
necessitamos do orgamento para instruir ao processo.

Sendo assim, solicitamos, por gentileza, que o orgamento seja assinado e carimbado contendo CNPJ da empresa e
com data de validade do orgamento no minimo 60 dias. Ressalto que o orgamento devera incluir todos os encargos
financeiros (frete, imposto etc.).

Qualquer duvida estou a disposicao!

Observagédo: Se possivel, nos encaminhar a proposta de orgamento dentro do prazo de 05 (cinco) dias, para que
possamos dar celeridade ao processo

H:. e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALME
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JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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a
:
<
fa
E Sales Quotation_254813_SEMA.pdf y
55K &
]
<
S
Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br> 2 de setembro de 2024 as 07:37 N

Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes Assunto: PROPOSTA DE ORCAMENTO Enviada em:
29/08/2024, 15:02:06 AMT foi lida em 02/09/2024, 07:37:40 AMT

noname
1K

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:
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LABORATODRIES

Sao Paulo, 30/08/2024

Nome do Cliente : ESTADO DE MATO GROSSO
Nome Fantasia : SEMA - MATO GROSSO
Nome do Contato : ADMINISTRATIVO

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Telefone
E-mail : flaviasilva@sema.com.br
Cotacao No°. : 254813

Prezado(a) ADMINISTRATIVO,

Apresentamos abaixo nossa proposta comercial conforme a sua solicitacdo:

- s . Preco da %o % Prazo de
Cadigo Descrigao do Item NCM Unid. Qtd Embalagem IPI ICMS Preco Total Entrega

98-21675-0 |WQT2K QUANTI-TRAY 2000 DISPOSABLE
0 10%/3)( Q 3926.90.40 cx 11 2.991,00( 6,500 4 35.039,57 10 dias

WQT-2K QUANTI-TRAY 2000 — CARTELA PLASTICA ESTERIL COM 97 CAVIDADES, USADA PARA A QUANTIFICACAO DE COLIFORMES TOTAIS E E.COLI, ENTEROCOCQS,
PSEUDOMONAS AERUGINOSA, E HEFEROTROFICAS (HPC), FORNECENDO UMA CONTAGEM DE 1-2419,6NMP/100ML (SEM DILUICAO) COM LINGUETA PARA ACESSO SEGURO AO
COLOCAR A AMOSTRA NA CARTELA. COMPO§ICAO PLASTICO RIGIDO E PAPEL ALUMINIZADO, GARANTINDO O FECHAMENTO COMPLETO E INTEGRAL DA AMOSTRA COM PERFEITA
DISTRIBUICAO, IMPEDINDO A TRANSPOSICAO DA AMOSTRA ENTRE AS CAVIDADES.

EMBALAGEM: CAIXA COM 100 CARTELAS.

MARCA: IDEXX / USA

CONDICOES COMERCIAIS:

N° da solicitacdo do cliente:

ICMS: Incluso no preco

Moeda: R$

Valor do Frete: 0

Valor Total dos Produtos: 35.039,57

Validade da Proposta: 30/10/2024
Condicoes de Pagamento: 30 dias

Observacoes:

*PRAZO DE ENTREGA: Os produtos estdo sujeitos a confirmacao de estoque no momento do fornecimento.

*TRANSPORTE: N3o trabalhamos como a retirada de produtos em nosso armazém. Utilizamos a transportadora contratada para realizar
0S envios.

*VVALORES DE PEDIDO: Para fornecimentos com total inferior a R$ 3.000,00, sera adicionado uma taxa de R$ 200,00 (duzentos reais)
com respeito ao envio. (frete)

*CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 dias / ap0s avaliacdo de crédito

Atenciosamente,

Natalia Domingos

Depto. Comercial
natalia-domingos@idexx.com

(11) 3594-0842

=-"..-.EDocumanto assinado digital mente, valide emhttp://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/fl owbeel Val T dacaoDocunent oFl owbee. | sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

HA'-SE.-ﬁ4|55.?|7-3a01996b54206dd 347c9112ca. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA
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Governo de

n
A
EP‘TI ' Eir%tsoso Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

de Tecnologia da Infarmado

PROPOSTA DE ORCAMENTO

2 mensagens

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 5 de setembro de 2024 as 16:04
Para: mca.hexis@gmail.com

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Boa tarde! prezados

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente — SEMA/MT, pretende realizar "Aquisi¢do de Material de Consumo Geral do
Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT " e, para que possamos compor nossa pesquisa de prego,
necessitamos do orgamento para instruir ao processo.

Sendo assim, solicitamos, por gentileza, que o orgamento seja assinado e carimbado contendo CNPJ da empresa e
com data de validade do orgamento no minimo 60 dias. Ressalto que o orgamento devera incluir todos os encargos
financeiros (frete, imposto etc.).

Qualquer duvida estou a disposigéo!

Observagéao: Se possivel, nos encaminhar a proposta de orgamento dentro do prazo de 05 (cinco) dias, para que
possamos dar celeridade ao processo

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
GERENCIA DE INFORMAQAO PARA AQUISIQAO E CONTRATOS - GIAC

. (65) 3613-7233

s E M %] JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR

Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

@ PROPOSTA DE ORCAMENTO.rtf
104K

Marcelo Coutinho - RC Hexis MS/MT <mca.hexis@gmail.com> 5 de setembro de 2024 as 17:14
Para: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>
Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Boa tarde Juliana

Segue a cotacao do item que temos em linha.

Obrigado pela consulta.

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

* Marcelo Coutinho

C Gerente de Contas
M a Mato Grosso e Mato Grosso do Sul EX]
65 99274-5000 i E M TRET A
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hﬁ&)s://mail.%oo Ie.com/maiI/u/O/?ik=6889989d68&view=pt&search=a|I&Apermthid=thread-a:r28641 05338474475954&simpl=msg-a:r28608003720...
SH:  e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA.
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De: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

Enviada em: quinta-feira, 5 de setembro de 2024 16:04

Para: mca.hexis@gmail.com

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimardes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>
Assunto: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Boa tarde! prezados

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente — SEMA/MT, pretende realizar "Aquisi¢do de Material de Consumo Geral do
Laboratério de Monitoramento Ambiental da SEMA-MT " e, para que possamos compor nossa pesquisa de prego,
necessitamos do orgamento para instruir ao processo.

Sendo assim, solicitamos, por gentileza, que o orgamento seja assinado e carimbado contendo CNPJ da empresa e
com data de validade do orgamento no minimo 60 dias. Ressalto que o orgamento devera incluir todos os encargos
financeiros (frete, imposto etc.).

Qualquer duvida estou a disposigao!

Observagéao: Se possivel, nos encaminhar a proposta de orgamento dentro do prazo de 05 (cinco) dias, para que
possamos dar celeridade ao processo

E COT_4896141050924181131_300.PDF
132K

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

-EDocumem o assinado digital nente,

hﬁ‘%)s://mail. 00 Ie.com/maiI/u/O/?ik=6889989d68&view=pt&search=a|I&Apermthid=thread-a:r28641 05338474475954&simpl=msg-a:r28608003720...
SH:  e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA.
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Cliente: ESTADO DE MATO GROSSO Vendedor: Marcelo Coutinho
Codigo: 26750 CNPJ:03.507.415/0023-50  Fone: 6592745090
HEXI A/C: JULIANA ALMEIDA E-mail: mca.hexis@gmail.com <
T N Fone: 6598153-0359 Depto: Aquisicoes Representante Comercial g
E-mail: JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR MCA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 2
Referéncia: Fone: 65 9274-5090 5
E-mail: mca.hexis@gmail.com a
g
ORCAMENTO 4896141 DATA 05/09/2024 18:11 :
w
PRODUTOS il
Valor VI.Total c/ IPI Fatur. Fatur + Entrega Custo %
Item Cédigo Descrigéo Item Qtde. Un. ICMS  Unitario IPI ;iZ’:ai"li,‘fd‘l:g‘;[fsﬂz) Dias Uteis Dias Uteis  Entrega [y

1 HX0173-00002 CARTELA QUANTI - TRAY 2000 - 97 CAVID 11 CX 7% R$8.167,00 0% R$89.837,00 Conf.Edital ~ Conf.Edital 0,00
CX 100UN (Marca: IDEXX) (Origem: BRASIL)
(NCM:39269040)

(Cod.Complem.:98-21675-00)
Incluso ICMS diferencial de Aliquota de: 10% = R$8983,7

Valor por Extenso VI.Unit.: (oito mil, cento e sessenta e sete reais)
VI.Total: (oitenta e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais)

Sub Total PRODUTOS : R$ 89.837,00
Sub Total PRODUTOS Com Custo Entrega : R$ 89.837,00

Raz. Social: HEXIS CIENTIFICA LTDA

Endereco: AV ANTONIETA PIVA BARRANQUEIROS,385 - DIST INDUSTRIAL - JUNDIAI - SP
EXTOD ™ 32
CNPJ:

4 53.276.010/0001-10 I.LE.: 407087160115
CIENT/IFICA Fone: 11 4589-2622 www.hexis.com.br

-El Document o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ USWJTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

HASH: e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA



Cliente: ESTADO DE MATO GROSSO

Cédigo: 26750 CNPJ:03.507.415/0023-50

l iEXI ; A/C: JULIANA ALMEIDA

CIENTIFICA

Fone: 6598153-0359 Depto: Aquisicdes

E-mail: JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR
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Vendedor: Marcelo Coutinho
Fone: 6592745090
E-mail: mca.hexis@gmail.com

Representante Comercial
MCA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA

Referéncia: Fone: 65 9274-5090
E-mail: mca.hexis@gmail.com
ORCAMENTO 4896141 DATA 05/09/2024 18:11
Resumo Orcamento
Validade da Proposta: Conf.Edital SUE $0:a: grod_UtOSZ 22 390-837.00
e - i u otal servicos. 5
Condlgao.de Pagamento: Conf.Edital Sub Total Pegas: RS 0.00
|(;n_p03t0§.t ; \IJnL(J:II\lIJ[S)?AS\I sp Custo Entrega: R$ 0,00
rigem Faturamento - .

} o Total Geral: R$89.837,00
Ped |d0 MlnlmO: R$ 500100 (oitenta e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais)
Modalidade Frete: CIF
Custo Entrega: R$ 0,00
Aprovacao do pedido sujeita analise de crédito. Taxa Cambio Dia: RS 5,6353

. A L. - Sub Total Produtos USD: US$ 15.941,83
Disponibilidade de estoque sujeito a alteracéo. Sub Total Servicos USD: US$ 0,00
Sub Total Pecas USD: US$ 0,00

Total Geral USD: US$ 15.941,83

Condicdes Gerais de Venda

Garantia: Conf. Edital

Precos: Fixos e sem reajustes
Local de Garantia: Conf.Edital

****:

Assiténcia Técnica: Conf.Edital

Informacdes obrigatdrias em seu pedido de compra

- Local de Faturamento e CNPJ.

- Local de Entrega e CNPJ.

- Local de Cobranca.

- Transportadora FOB: Contato, CNPJ e telefone.

- E-mail para envio de nota fiscal eletrbnica e servicos.
- Data limite para emisséo da nota.

- Atentar-se a exigéncia de licenga, caso descrito na proposta e impostos envolvidos.

Raz. Social: HEXIS CIENTIFICA LTDA

Endereco: AV ANTONIETA PIVA BARRANQUEIROS,385 - DIST INDUSTRIAL - JUNDIAI - SP
EXTOD ™ 3o
CNPJ:

: 53.276.010/0001-10
CIENTIFICA Fone: 11 4589-2622

I.LE.: 4070

www.hexis.com.br

HASH: e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA

87160115

-E Document o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ USWJTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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Cliente: ESTADO DE MATO GROSSO Vendedor: Marcelo Coutinho

Codigo: 26750 CNPJ:03.507.415/0023-50  Fone: 6592745090
HE XI A/C JULIANA ALMEIDA E-mall: mca.heXIS@gmall.com <
R o Fone: 6598153-0359 Depto: Aquisicdes Representante Comercial g
E-mail: JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR MCA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA §
Referéncia: Fone: 65 9274-5090 5
E-mail: mca.hexis@gmail.com a
g
ORCAMENTO 4896141 DATA 05/09/2024 18:11 :
w
Descritivo Técnico g
1 HX0173-00002 CARTELA QUANTI - TRAY 2000 - 97 CAVID CX 100UN 3
Cédigo Complementar: INFORMACOES GERAIS ~

98-21675-00
Cartela plastica aluminizada estéril para uso com Quanti-Tray Sealer.
Descartéavel
97 cavidades para quantificagdo de bactérias
Contagem de 1 até 2,419 NMP/100 mL sem diluicdo
Inclui tabela do Numero Mais Provavel (NMP).
Para uso com Colilert (HX0173-00001), Colilert-18 (HX0173-00003)
Para mais informagdes, consulte nossas Especialistas em lifesafety@hexis.com.br

Raz. Social: HEXIS CIENTIFICA LTDA

Endereco: AV ANTONIETA PIVA BARRANQUEIROS,385 - DIST INDUSTRIAL - JUNDIAI - SP
EXTOD ™ 3o
CNPJ:

g 53.276.010/0001-10 I.LE.: 407087160115
CIENTIFICA Fone: 11 4589-2622 www.hexis.com.br

-E Document o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ USWJTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

HASH: e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/09/2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA
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—PITI ¢ Governo de
4 Mato Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>
ersmminnansis =4 Grosso

PROPOSTA DE ORCAMENTO

3 mensagens

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 3 de setembro de 2024 as 09:28
Para: vendas4@sinergiacientifica.com.br
Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimarées <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Bom dia! prezados

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente — SEMA/MT, pretende realizar "Aquisi¢do de Material de Consumo Geral do Laboratério de Monitoramento
Ambiental da SEMA-MT " e, para que possamos compor nossa pesquisa de preco, necessitamos do orgamento para instruir ao processo.

Sendo assim, solicitamos, por gentileza, que o orgamento seja assinado e carimbado contendo CNPJ da empresa e com data de validade
do orcamento no minimo 60 dias. Ressalto que o orgamento devera incluir todos os encargos financeiros (frete, imposto etc.).

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Qualquer duvida estou a disposicéo!

Observagao: Se possivel, nos encaminhar a proposta de orgamento dentro do prazo de 05 (cinco) dias, para que possamos dar celeridade ao
processo

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
GERENCIA DE INFORMAGAO PARA AQUISIGAO E CONTRATOS - GIAC

(. (65) 3613-7233

s E MA ‘% JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR

Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

PROPOSTA DE ORCAMENTO.rtf
@ 104K

Ana Paula Fernandes | Sinergia Cientifica <vendas4@sinergiacientifica.com.br> 3 de setembro de 2024 as 09:43
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Qi Juliana, um excelente dia!

Estimo que esteja bem.

Agradecemos por consultar a Sinergia, contudo Declinamos, e informamos que Nao estamos participando de processos
fora do estado de Sao Paulo.

Atenciosamente.

Ana Paula Fernandes | Licitagdo
Q& (19) 3307-5200

Escaneie o QR Code e acesse
nossa linha completa.

© (19) 97412-3237
(8) sinergia.cientifica

CIENTIFICA

@ sinergiacientifica.com.br

"B outletsinergiacientifica.com.br

PRODUTOS PARA LABORATORIOS . o |
& vendas4@sinergiacientifica.com.br

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

Todas informagdes contidas nas trocas de e-mail séo confidenciais e estdo reservadas apenas as pessoas ou entidades enderegadas. A Sinergia Cientifica certifica que toda
informagao ficara

em ambiente seguro e a continuidade desta ou demais conversas, demonstrardo seu aceite sobre a nossa Politica de Privacidade.

A equipe da Sinergia Cientifica agradece.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

! EDocurrent o assinado digital nente,

htt s//mall oogle.com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all 4permthld =thread- a r6600099573215499650&S|mpl =msg-a:r88377594743..
e455b73a01996b5420edcf 347¢9112ca. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALNEI
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03/09/2024, 10:49 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PROPOSTA

PROPOSTA DE ORCAMENTO.rtf
@ 104K

Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br> 3 de setembro de 2024 as 10:28
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes Assunto: PROPOSTA DE ORCAMENTO Enviada em: 03/09/2024, 09:28:58 AMT foi lida
em 03/09/2024, 10:28:42 AMT

noname
1K

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ U3WUTZKXKHFEDCBP. Assi nado por:

%[@] Docunent o assi nado digital mente,

hﬁ&)szl/mail.gpo Ie.com/maiI/u/O/?ik=6889989d68&view=pt&search=a|I&Apermthid=thread-a:r660009957321 5499650&simpl=msg-a:r88377594743...
SH:  e455b73a01996b5420edcf 347c9112ca. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 34 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:38 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:
ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INC OLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO DE GERMES DAS MAOS. ACONDICIONADO EM FRA SCO PLASTICO
TRANSPARENTE, FLEXIVEL E INQUEBRAVEL DOTADO DE BICO DOSADOR COM VALVULA E TRAVA QUE ABRE E FECHA. APRESENTA VALVULA SPRAY LONGA QUE ALCANCA O FUNDO DO FRASCO,
SUGANDO TODO O CONTEUDO MESMO QUANDO O PR ODUTO ESTIVER NO FIM. CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, M ARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO
,PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO REG ISTRO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA. EMBALAGEM COM CAPACIDADE ENTRE 400GR E 500GR. UNIDADE

Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICIPIODO  UF DO CHAVE DA DATA DA ~ . .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E  NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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*: Assi nado por:

h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=ALCOOL+GEL+70%25.+ANTI-SEPTICO%2C+HIDRATANTE%...
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:39 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX. ACONDICIO NADO EM
EMBALAGEM COM DADQS DE IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRI CAGAO E VALIDADE E CERTIFICACAO DE ORGAO COMPETENTE. CAIXA CONTENDO 100

Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICIPIODO  UF DO CHAVE DA DATA DA ~ . .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E  NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=CARTELA+PARA+CONTAGEM+DE+BACTERIAS+CONTEND...
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:40 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE
Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICiPIO DO UF DO CHAVE DA DATA DA = - .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=PERA+PIPETADORA%2C+COM+03+(TRES)+VALVULAS%2C...
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:40 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AC O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS
Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICiPIO DO UF DO CHAVE DA DATA DA = - .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=SUPORTE+GIRATORIO+PARA+PIPETAS%2C+COM+DISCO+...
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:41 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre:

PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM; RESISTENCIA: A TEMPERAT URAS ENTRE -50°C E
+120°C

Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICIPIODO  UF DO CHAVE DA DATA DA ~ . .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E  NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=PEGADOR+-+TIPO%3A+MOLDADO+EM+NEODIMIO+ALTAM. ..
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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30/08/2024, 10:42 Detalhamento de notas fiscais

FILTROS APLICADOS:

Busca livre: BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAQO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA
Periodo de: 30/08/2023
Periodo até: 30/08/2024

LIMPAR
Dados atualizados até: 24/08/2024
VALOR
ORGAO SUPERIOR ~ ORGAO MUNICiPIO DO UF DO CHAVE DA DATA DA = - .
DETALHAR DESTINATARIO DESTINATARIO FORNECEDOR CPF/CNP) DO FORNECEDOR FORNECEDOR FORNECEDOR DANF-E NOTA EMISSAO SITUACRO NUMERO SERIE
(R$)

Nenhum registro encontrado

val i de em http://aquisicoes. sepl ag. nt. gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ BRMBZGWZNGUSE6CM

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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h&{)s://portaIdatransparencia.gov.br/notas-fiscais/consulta? aginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=BICO+DE+BUNSEN+-+GUIA%3A+DE+CHAMA+EM+ALUMINI...
SH  3b51267721a708545908¢8F b50144f 8e. Juntado em 17/ 09/ 2024 10: 46: 35 por JULI ANA ALMEI DA.
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E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PARA VALIDACAO DAS FONTES DE'PRECOS - B
9 Governo de
Gr%tsoso Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

PARA VALIDAGCAO DAS FONTES DE PRECOS - BENS DE CONSUMO -
ORGAMENTOS

3 mensagens

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 6 de setembro de 2024 as 15:08
Para: Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br>

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Ao Setor Requisitante,

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Considerando a previsdo no Decreto n°® 1.525, de 23 de novembro de 2022, que
regulamenta a Lei Federal n® 14.133, de 1° de abril de 2021, no &mbito da
Administracao Publica Estadual Direta, Autarquica e Fundacional do Estado de Mato
Grosso.

Considerando o que regulamenta o art. 48 do mesmo Decreto Estadual:

Art. 48 A pesquisa de pregos sera materializada em mapa
comparativo de precos, elaborado pela unidade requisitante, que
contera, no minimo:

Considerando a existéncia do Nucleo de Apoio para Aquisi¢gdo e Contrato na estrutura
desta Secretaria, encaminhamos as pesquisas de precgos obtidas para validagao, que
consiste em verificar se as especificagdes dos orgamentos/contratos localizados
estédo de acordo com as especificagdes dos itens constantes no Termo de Referéncia.
Informamos que apds a validagao dos itens, os que estiverem de acordo com a
especificagdo do TR, os valores obtidos destas fontes serdo analisados por meio de
planilha de inexequibilidades e sobrepregos.

PRAZO RETORNO 2 (DOIS) DIAS UTEIS
Pesquisador: JULIANA SENE DE ALMEIDA
Ramal: 37233

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

GERENCIA DE |NFORMAQAO PARA AQUlS“;AO E CONTRATOS - GIAC
> %,

. (65) 3613-7233

2 S
SE MA }ﬁ{ JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR

Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

2 anexos

ﬂ orgamento - indexx.pdf
55K

M COT_4896141050924181131_300.PDF
132K

Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br> 9 de setembro de 2024 as 17:15
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Fabiane Sabbag David Assunto: PARA VALIDACAO DAS FONTES DE PRECOS - BENS DE
CONSUMO - ORCAMENTOS Enviada em: 06/09/2024, 15:08:09 GMT-4 foi lida em 09/09/2024, 17:15:06 GMT-4

noname
1K

Ea 1EDocumem o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 9RLFMF5SAFPLBEHB. Assi nado por:

hE&)s://mail. oogle.com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r2267116611961394832&simpl=msg-a:r22224995479...
SH:  819db0f 9e79ef 8cch0da0c843c6hbddf 7. Juntado em 17/ 09/ 2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.
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17/09/2024, 10:32 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PARA L DACAQO DAS FONTES DE'PRECOS -

Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br> 9 de setembro de 2024 as 17:15
Para: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>
Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Segue a andlise do item 2, sobre CARTELAS. Inclui andlise de outros orgamentos anexados em outro email sobre
este mesmo item.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

FABIANE SABBAG DAVID

Analista de Meio Ambiente - Bidloga
Superintendéncia de Recursos Hidricos

Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT
Contato: 65 3613-7294 / 65 99909-0659
fabianedavid@sema.mt.gov.br

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

@ Analise especificagcoes or¢camentos -SIAG 75_2024 - CARTELAS ITEM 2.xlIsx
12K

val i de em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/ faces/ pub/ sgc/ fl owbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ 9RLFMF5SAFPL8EHB. Assi nado por:

%[@] Docunent o assi nado digital mente,

ths ://mail. %oogle .com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all&permthid=thread-a: r2267116611961394832&5lmpl =msg-a:r22224995479..
819db0f 9e79ef 8cch0da0c843c6bddf 7. Juntado em 17/ 09/ 2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA



Eu, Fabiane Sabbag David (matricula 226222) realizo as seguintes analises abaixo.

0002614/2024 - Pagina 168

TR N°020/GLAB/2024/SEMA IDEXX HEXIS
ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE
ITEM ESPECIFICAGAO DO TR DESCRICAO LABORATORIO DESCRICAO LABORATORIO
CODIGO 98-21675-0; WQT2K QUANTI-TRAY 2000
DISPOSABLE
100/BX; NCM 3926.90.40; OWQT-2K QUANTI-TRAY 2000 —
CARTELA PLASTICA ESTERIL COM 97 CAVIDADES, USADA
PARA A QUANTIFICACAO DE COLIFORMES TOTAIS E E.COLI,
ENTEROCOCOS, CODIGO HX0173-00002

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS PSEUDOMONAS AERUGINOSA, E HETEROTROFICAS (HPC), CARTELA QUANTI - TRAY
QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY FORNECENDO UMA CONTAGEM DE 1-2419,6NMP/100ML 2000 - 97 CAVID CX 100UN
SEALER, MODEL 2X, IDEXX. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM SEM DILUICAO) COM LINGUETA PARA ACESSO SEGURO Marca: IDEXX) (Origem:
DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRI ( C ) AO APROVADO ( BRAS||)_)( ; APROVADO
CACAO E VALIDADE E CERTIFICAGAO DE ORGAO COMPETENTE. CAIXA COLOCAR A AMOSTRA NA CARTELA. COIVIPOSICAO: (NCM:39269040)
CONTENDO 100 UNIDADES. CAIXA. PLASTICO RIGIDO E PAPEL ALUMINIZADO, GARANTINDO O (Cod.Complem.:98-21675-

FECHAMENTO COMPLETO E INTEGRAL DA AMOSTRA COM 00)

PERFEITA
DISTRIBUICAO, IMPEDINDO A TRANSPOSICAO DA
AMOSTRA ENTRE AS CAVIDADES.
EMBALAGEM: CAIXA COM 100 CARTELAS.
2 MARCA: IDEXX / USA

HASH: 819db0f 9e79ef 8cch0da0c843c6bddf 7. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

[m Document o assinado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocument oFl owbee. j sp/ ORLFMF5SAFPLBEHB.  Assi nado por :
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Lumilabor LKP Quanti-Tray
ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE
DESCRICAO LABORATORIO DESCRICAO LABORATORIO DESCRICAO LABORATORIO
QuantiTray/2000 Cartela Plastica 100 und/cx Idexx - Forlab.
Sem necessidade de preparacdo de meios
Sem necessidade de pipetagem
Cartela Quanti - Tray 2000 - REPROVADO. Néo é para Sem diluicGes
97 Cavidades Caixa Com 100 . , analise de coliformes na Para contagens até 2.419 com o Quanti-Tray/2000
. Placa Para Cultivo De Células ] . . -
unidades 96 Pocos Fundo Chato metodologia de substrato  [Menos de um minuto de manipulagao
Ref. Possibilita contagens |APROVADO Ref. K12-096 Cromogeénico criada pela Resultados em 24 horas ou menos APROVADO
bacterianas de forma facil, Marca: KASVI MARCA IDEXX. E detem 96 e [N3o é necessaria confirmacao

rapida e exata.
Marca: Idexx

ndo 97 células, conforme
solicitado.

Detecta até um Unico organismo por 100 ml.

Limites de confianga 95% melhores do que o nimero mais
provavel (Most ProbableNumber, MPN) de 5 ou 10 tubos
Limites de confianga 95% melhores do que comparado a
filtragdo por membrana(membrane filtration, MF)

HASH: 819db0f 9e79ef 8cch0da0c843c6bddf 7. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.

¥ Docunent o assi nado digital mente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ ORLFMF5SAFPLBEHB. Assi nado por:

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.



E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informagao - PARA VALIDACA RECOS -V
9 Governo de
G ato Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>
rosso

PARA VALIDAGAO DAS FONTES DE PREGOS - VIDRARIAS - PRINT SITES

9 mensagens

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 5 de setembro de 2024 as 16:06
Para: Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br>

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Ao Setor Requisitante,

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Considerando a previsdo no Decreto n°® 1.525, de 23 de novembro de 2022, que
regulamenta a Lei Federal n® 14.133, de 1° de abril de 2021, no ambito da
Administragao Publica Estadual Direta, Autarquica e Fundacional do Estado de Mato
Grosso.

Considerando o que regulamenta o art. 48 do mesmo Decreto Estadual:

Art. 48 A pesquisa de pregos sera materializada em mapa
comparativo de pregos, elaborado pela unidade requisitante, que
contera, no minimo:

Considerando a existéncia do Nucleo de Apoio para Aquisi¢ao e Contrato na estrutura
desta Secretaria, encaminhamos as pesquisas de pregos obtidas para validagao, que
consiste em verificar se as especificagdes dos orgamentos/contratos localizados
estdo de acordo com as especificagdes dos itens constantes no Termo de Referéncia.
Informamos que apos a validagao dos itens, os que estiverem de acordo com a
especificagdo do TR, os valores obtidos destas fontes serao analisados por meio de
planilha de inexequibilidades e sobrepregos.

PRAZO RETORNO 2 (DOIS) DIAS UTEIS
Pesquisador: JULIANA SENE DE ALMEIDA
Ramal: 37233

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

- GERENCIA DE INFORMAQAO PARA AQUISIQAO E CONTRATOS - GIAC
5} %

- . (65)3613-7233
SE M A 0% JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR
Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913
10 anexos

ﬂ Carrinho - Loja Netlab - com frete.pdf
112K

ﬂ LKP Produtos para Diagnosticos.pdf
226K

ﬂ google pesquisa - sem item 5.pdf
157K

ﬂ 9 Prolab - alguns itens.pdf
262K

ﬂ 1 dental cremer - alcool - ver local.pdf
187K

ﬂ 4 IndaVidas - alcool - com freete.pdf
994K

ﬂ 2 med alpha - alcool - com freete.pdf
2891K

ﬁDocumem o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ MHGVXSZITZEOVWBNX. Assi nado por:

L]

hE&)s://mail. oogle.com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8114484496932779856&simpl=msg-a:r-1859400317....
SH. 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/ 2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.
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E 5 LumiLabor - alguns itens.pdf
435K

E QuantiTray_2000 Cartela Plastica 100 und_cx Idexx - Forlab.pdf
506K

E loja lab.pdf
1024K

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 9 de setembro de 2024 as 15:04
Para: Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br>
Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Boa tarde, prezados!
Segue em anexo mais um PDF de alguns itens para a verificagao e analise demandante dos itens.

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
GERENCIA DE INFORMAGAO PARA AQUISIGAO E CONTRATOS - GIAC

e
W

P . (65)3613-7233
@®
SE M A JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR
Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO

de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

[Texto das mensagens anteriores oculto]

E loja synt.pdf
2922K

Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br> 9 de setembro de 2024 as 16:53
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes Assunto: Re: PARA VALIDAGCAO DAS FONTES DE
PRECOS - VIDRARIAS - PRINT SITES Enviada em: 09/09/2024, 15:04:10 AMT foi lida em 09/09/2024, 16:53:03
AMT

noname
1K

Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br> 9 de setembro de 2024 as 17:05
Para: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>, Flavia de Amorim Silva <flaviasilva@sema.mt.gov.br>,
Elisangela Nascimento Nogueira <elisangelanogueira@sema.mt.gov.br>

Cc: Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Segue a andlise solicitada em anexo.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

FABIANE SABBAG DAVID

Analista de Meio Ambiente - Bidloga
Superintendéncia de Recursos Hidricos

Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT
Contato: 65 3613-7294 / 65 99909-0659
fabianedavid@sema.mt.gov.br

@ Analise especificagoes orgamentos -SIAG 75_2024.xIsx
15K

Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br> 16 de setembro de 2024 as 15:! gy

hE&)s://mail. oogle.com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8114484496932779856&simpl=msg-a:r-1859400317....
SH. 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/ 2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.

ﬁDocumem o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ MHGVXSZITZEOVWBNX. Assi nado por:

of:

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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Para: Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br>
Cc: Flavia de Amorim Silva <flaviasilva@sema.mt.gov.br>, Elisangela Nascimento Nogueira
<elisangelanogueira@sema.mt.gov.br>, Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>
Boa tarde Fabiane

Realizei a atualizagao do pregos de um item do site Loja netlab, segue em anexo o mesmo, para validagéo de item

Juliana Almeida
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

GERENCIA DE INFORMAGAO PARA AQUISIGAO E CONTRATOS - GIAC
X Y,
Q. (65) 3613-7233

SE MA JULIANAALMEIDA@SEMA.MT.GOV.BR

Secretaria de Estado SEMA - RUA C ESQUINA COM A RUA F S/N CENTRO POLITICO
de Meio Ambiente ADMINISTRATIVO - CEP: 78049-913

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ novo preco net lab.pdf
161K

Flavia de Amorim Silva <flaviasilva@sema.mt.gov.br> 16 de setembro de 2024 as 16:19
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Flavia de Amorim Silva Assunto: Re: PARA VALIDACAO DAS FONTES DE PRECOS -
VIDRARIAS - PRINT SITES Enviada em: 16/09/2024, 15:57:49 GMT-4 foi lida em 16/09/2024, 16:19:45 GMT-4

noname
1K

Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br> 16 de setembro de 2024 as 17:04
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

Sua mensagem Para: Fabiane Sabbag David Assunto: Re: PARA VALIDACAO DAS FONTES DE PRECOS -
VIDRARIAS - PRINT SITES Enviada em: 16/09/2024, 15:57:49 GMT-4 foi lida em 16/09/2024, 17:04:37 GMT-4

noname
1K

Fabiane Sabbag David <fabianedavid@sema.mt.gov.br> 16 de setembro de 2024 as 17:04
Para: Juliana Sene de Almeida <julianaalmeida@sema.mt.gov.br>

Cc: Flavia de Amorim Silva <flaviasilva@sema.mt.gov.br>, Elisangela Nascimento Nogueira
<elisangelanogueira@sema.mt.gov.br>, Daniel da Fonseca Vieira Guimaraes <danielguimaraes@sema.mt.gov.br>

Segue documento Excel com as devidas analises.
Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ Analise especificagoes orgamentos -SIAG 75_2024 netlab.xlIsx
11K

Elisangela Nascimento Nogueira <elisangelanogueira@sema.mt.gov.br> 17 de setembro de 2024 as 08:54
Para: julianaalmeida@sema.mt.gov.br

hE&)s://mail. oogle.com/mail/u/0/?ik=6889e89d68&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8114484496932779856&simpl=msg-a:r-1859400317....
SH. 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/ 2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA.

ﬁDocumem o assinado digital nente, valide em http://aquisicoes.seplag.nt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/flowbee/ Val i dacaoDocunent oFl owbee. j sp/ MHGVXSZITZEOVWBNX. Assi nado por:

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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Sua mensagem Para: Elisangela Nascimento Nogueira Assunto: Re: PARA VALIDACAO DAS FONTES DE PRECOS
- VIDRARIAS - PRINT SITES Enviada em: 16/09/2024, 15:57:49 AMT foi lida em 17/09/2024, 08:54:06 AMT

noname
1K

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

val ide em http://aquisicoes. seplag. nt.gov. br/sgc/faces/ pub/sgc/fl owbee/ Val i dacaoDocunment oFl owbee. j sp/ MVHGVXSZITZE9WBNX. Assi nado por:
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Eu, Fabiane Sabbag David (matricula 226222) realizo as seguintes analises abaixo.
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TR N°020/GLAB/2024/SEMA Dental Cremer Med Alpha IndaVidas Lumilabor
ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE ANALISE DA GERENCIA DE
ITEM ESPECIFICAGAO DO TR DESCRICAO LABORATORIO DESCRIGCAO LABORATORIO DESCRICAO LABORATORIO DESCRICAO LABORATORIO
ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM
FRAGRANCIA E INCOLOR. UTILIZADO PARA ELIMINAGCAO DE GERMES
DAS MAOS. ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE, , o Alcool 70 Asseptgel 440g C/ ,
FLEXIVEL E INQUEBRAVEL DOTADO DE BICO DOSADOR COM VALVULA E | Alcool Gel 70% Antisséptico ALCOOL EM GEL 70°
TRAVA QUE ABRE E FECHA. APRESENTA VALVULA SPRAY LONGA QUE Septpro - Prolink AR AP-L,IAmpEPT . ANTISSEPTICO COM
/:ALEC:JSZ?J oo o paay Oy SUGANBOTORO G CONTELRO Embalagem com 440g. APROVADO MODELCO:‘CSI‘?A PUGMP y APROVADO VALVULA PUMP APROVADO - -
UTO ESTIVER NO FIM. CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAGAO DO | Valvula Pump. Cédigo: 440G (QUIMIDROL) — FRASCO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAGCAO ,PRAZO DE 101357 REF: 2093 500ML
VALIDADE E NUMERO DO REGISTRO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA.
EMBALAGEM COM CAPACIDADE ENTRE 400GR E 500G
R. UNIDADE.
1
Cartela Quanti - Tray 2000 -
CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS 97 Cavidades Caixa Com 100
QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY unidades
CAGAO E VALIDADE E CERTIFICACAO DE ORGAO COMPETENTE. CAIXA bacterianas de forma facil,
CONTENDO 100 UNIDADES. CAIXA. rapida e exata.
Marca: Idexx
2
PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM
3 BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE.
APROVADO. Em consulta ao
Suporte Giratério Em site, encontra-se
Polipropileno (PP) Para informacgoes faltantes.
Pipetas Ref. L181200 "Suporte Giratdrio em
SUPORTE GIRATORIO EM Polipropileno (PP) para 64
POLIPROPILENO PARA Pipetas
PIPETETAS SUPORTE PARA |Disco em polipropileno;
SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO 64 PIPETAS Marca: Haste com ago inox; Altura
HASTE COM AGO INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 LUMILABOR regulavel; Para 64 pipetas:
4 |PIPETAS. UNIDADE. didametro de 220mm. "

HASH: 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA
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APROVADO. Em consulta ao
site, encontra-se

Pegador (Pescador) Para informacgodes faltantes.
Barras Magnéticas Cabo Em |"Caracteristicas: Moldado
Polipropileno - em neodimio altamente
Nalgon Ref. 2525 Marca: magnético; Revestida em
NALGON PTFE; Resistente a

PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO;
UTILIZACAO: BARRA MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO:

7X300MM; RESISTENCIA: A TEMPERAT +120°C.”
5 URAS ENTRE -50°C E +1202 C.

temperaturas entre -50°C e

Bico De Bunsen
(Queimador)
Ref. 050 BICO DE BUNSEN

APROVADO
(QUEIMADOR) BICO DE
BICO DE BUNSEN - ’GUIA: DE C|-|~AMA EM ALUMAI,NIO CROMADO; BUNSEN 15CM C/ REGISTRO
6 25?&5;’:0 PARA GAS; DIMENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE p/ GAS Marca: Metalic

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.
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Prolab

Netlab

Google pesquisa

LKP

loja LAB

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

Placa Para Cultivo De
Células 96 Pogos Fundo
Chato

Ref. K12-096

Marca: KASVI

REPROVADO. Nao é para
andlise de coliformes na
metodologia de substrato
Cromogeénico criada pela
MARCA IDEXX. E detem 96 e
nao 97 células, conforme
solicitado.

PIPETADOR DE
BORRACHA(PERA) 3 VIAS

APROVADO. Em consulta no
site Netlab, verifica-se
informacao faltante no
orgcamento, que, "Adapta-
se a pipetas até 100 mL".

Pipetador de Borracha 3 Vias (Tipo

Péra) SKU: 13067; Caracteristicas:

Fabricado em borracha de alta qualidade;
Possui trés vias para succdo e dispensacdo de liquidos
em pipetas;

Esfera em polipropileno que garante precisdo e
seguranga no manuseio;

Compativel com pipetas de até 100 mL;

Facil de usar e de facil manutencao;

Opcdo durdvel e confidvel para as mais diversas
aplica¢es laboratoriais.

Especificacdes Técnicas:

Material: Borracha e polipropileno;

Tipo: Pipetador de borracha com trés vias;
Compatibilidade: Pipetas de até 100 mL;
Capacidade: 60mL.

Suporte Giratério Para
Pipetas Para 64 pipetas
(https://www.lojaprolab.co
m.br/produto/93729)

APROVADO. No site
encontra-se informagoes
faltantes no orgamento:
"Suporte Giratdrio para
pipetas com disco em
polipropileno com haste em
aco inox.Altura com
regulagem Modelos
disponiveis."

SUPORTE GIRATORIO EM
POLIPROPILENO (PP) PARA
PIPETAS

Capacidade: SUPORTE PARA
64 PIPETAS REF 181200

APROVADO. Em consulta no
site Netlab, verifica-se
informacdo faltante no
orcamento,"Disco em
polipropileno; Haste com
aco inox; Altura regulavel;
Para 64 pipetas: diametro
de 220mm".

Suporte Giratorio em

Polipropileno para 64 Pipetas SKU: 13013; Base giratéria

em polipropileno azul;

Haste em aco inox para durabilidade;

Altura reguldvel para maior flexibilidade;
Capacidade para 64 pipetas;

Versatil, também acomoda tubos de ensaio e
termdmetros

HASH: 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA
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PEGADOR (PESCADOR) DE
BARRA MAGNETICA
13X350MM TEMPERATURA
SUPORTADA -270 4+260°C

APROVADO

Tompre aireto aa raprica -
Neodimio ou ferrite.
Fabricados tubos
magnéticos de acordo com a
necessidade do cliente.
Entre em
contato!Fabricados de
acordo com a necessidade
do cliente Eficiente
separador

magnético

REPROVADO. Nao
corresponde a descri¢cdao do
item, que é um produto
préprio para uso em
laboratério.

Pegador Magnético 7 X 300
Mm
Ref. K32-300
Marca: KASVI

APROVADO. Em consulta
ao site LKP, obtem-se
informagoes faltantes no
or¢amento.
"Caracteristicas:

Moldado em neodimio
altamente magnético;
Revestida em PTFE;
Resistente a temperaturas
entre -50°C e +120°C."

Bico de Bunsen Com
Registro - Guia da Chama
em aluminio polido - Diam.
11mm - Altural5cm
(https://www.lojaprolab.co
m.br/produto/89940)

APROVADO

BICO DE BUNSEN
(QUEIMADOR) Modelos:
BICO DE BUNSEN SEM
REGITRO PARA GAS -
ALTURA 15 CM

REPROVADO. Mas na
netlab tem "com registro de
gas", sé gerar novo
orgamento e clicar na opgao
com registro de gas, é
109,44 em vez de 90 reais.

HASH: 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA
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Quanti-Tray

Synth

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

DESCRICAO

ANALISE DA GERENCIA DE
LABORATORIO

QuantiTray/2000 Cartela Plastica 100 und/cx Idexx -
Forlab. Sem necessidade de preparagdo de meios

Sem necessidade de pipetagem

Sem dilui¢des

Para contagens até 2.419 com o Quanti-Tray/2000
Menos de um minuto de manipulagdo

Resultados em 24 horas ou menos

N3o é necessdria confirmacgado

Detecta até um Unico organismo por 100 ml.

Limites de confianca 95% melhores do que o nimero mais
provavel (Most ProbableNumber, MPN) de 5 ou 10 tubos
Limites de confianca 95% melhores do que comparado a
filtragdo por membrana(membrane filtration, MF)

APROVADO

REPROVADO. Devido a
capacidade, solicitamos
100mL e é 60mL

Pipetador em PVC 3 vias Tipo Pera
com Esfera em Polipropileno
REF: 15P0032.08.CC MARCA: BIOPLAST MODELO: 3882

APROVADO. Pois em
consulta com o site,
observa-se as seguintes
descrigGes faltantes:
"Acoplamento em pipetas
até 100mL; Material:
Totalmente em PVC; Com
esferas em Polipropileno"

APROVADO

Suporte Giratério para Pipetas em Polipropileno
REF: 1852730.08.CC MARCA: WEA E G-SYNTH. Capacidade
64 pipetas

REPROVADO. Pois no site,
observa-se a seguinte
descri¢ao detalhada do
item "Indicado como
suporte para secagem de
pipetas de vidro; Disco e
haste em polipropileno” e
solicita-se haste em inox.

HASH: 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA
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Bico de Bunsen SEM Registro para Gas
REF: 15B0017.08.CC MARCA: UNIVERSAL MODELO: UN-
1915

REPROVADO. N3o ha
registro de gas, mas no site
ha op¢ao de ser com
registro de gas. "Ref:
15B0001.08.CC

Marca: Universal

Modelo: UN-1900"

HASH: 58e844aleb484f c3a6a806bb024c8606. Juntado em 17/09/2024 15:11:13 por JULI ANA ALMEI DA
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Eu, Fabiane Sabbag David (matricula 226222) realizo as seguintes analises abaixo.

TR N°020/GLAB/2024/SEMA NETLAB
ITEM ESPECIFICAGAO DO TR DESCRICAO ANALISE DA GERENCIA DE LABORATORIO
APROVADO. Em consulta ao site, foi possivel verificar
PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM informagges faltantes no orcamento, que sdo:
BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE. PIPETADOR DE BORRACHA(PERA) 3 VIAS CARACTERISTICAS Valvula em ag,o INOX; Fabr!cado em
borracha; Adapta-se a pipetas até 100 MI; Lavavel;
3 Embalagem individual"
APROVADO. Em consulta ao site, foi possivel verificar
SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO (PP) PARA informagdes faltantes no orgamento, que sdo:
PIPETAS "SUPORTE GIRATORIO EM POLIPROPILENO (PP) PARA
SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, | Capacidade: SUPORTE PARA 64 PIPETAS REF 181200 64 PIPETAS; Disco em polipropileno; Haste com ago inox;
HASTE COM ACO INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 . . on "
Altura regulavel; Para 64 pipetas: diametro de 220mm
4 PIPETAS. UNIDADE.
PEGADOR - TT1PO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; -
UTILIZAGAO: BARRA MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: PEGADOR (PESCADOR) DE BARRA [VIAG '\iETICA 13X350MM REPROVADO. Nao corresponde a descrigao quanto a
7X300MM; RESISTENCIA: A TEMPERAT TEMPERATURA SUPORTADA -270 4+260°C Dimensso.
5 URAS ENTRE -502C E +1202 C. R
BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; BICO DE BUNSEN (QUEIMADOR) i
REGISTRO: PARA GAS; DIMENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE Modelos: BICO DE BUNSEN COM REGISTRO PARA GAS - APROVADO.
6 ALTURA. ALTURA 15 CM
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

Termo de Desentranhamento Anexo 14 - PLANILHA DE PRECOS.pdf

Processo 0002614/2024

JULI ANA SENE DE ALMEI DA em 17/ 09/ 2024.

Certifico que, nesta data, foram desentranhadas as folhas 181 a 186, conforme justificativa: CORRECAO

Esse é um documento elencado como documento de desentranhamento do processo digital. Logo serve para
que justifique a retirada de documentos do processo digital que nado faz jus a validade requerida no presente
processo. Por meio deste, anulado a validade e efeitos destas paginas.

Cuiaba, 17/09/2024

Juliana Sene de Almeida
Auxiliar Administrativo
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Governo do Estado de Mato Grosso
SEDUC - Secretaria de Estado de Educacao

PLANILHA DE ANALISE

DE INEXEQUIBILIDADES E SOBREPRECOS

Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.
Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 1
Tipo de Julgamento: Quantidade: 20,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 1061764

Descricdo do Item:

ALCOOL GEL 70%. ANTI-SEPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRANCIA E INCOLOR. UTILIZADO PARA ELIMINACAO DE GERMES DAS MAOS. ACONDICIONADO EM FRASCO
PLASTICO TRANSPARENTE, FLEXIVEL E INQUEBRAVEL DOTADO DE BICO DOSADOR COM VALVULA E TRAVA QUE ABRE E FECHA. APRESENTA VALVULA SPRAY LONGA QUE ALCANCA O
FUNDO DO FRASCO, SUGANDO TODO O CONTEUDO MESMO QUANDO O PRODUTO ESTIVER NO FIM. CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DA FABRICAGAO ,PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO REGISTRO JUNTO A VIGILANCIA SANITARIA. EMBALAGEM COM CAPACIDADE ENTRE 400GR E 500GR. UNIDADE

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 40,90 DENTAL CREMER (FLS:104 ) N
2 41,41 MED ALPHA (FLS:105) N
3 52,57 INDAVIDAS (FLS:108 ) N
4
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO
1 40,90 DENTAL CREMER (FLS:104 ) 46,99 -12,96% APROVADO
2 41,41 MED ALPHA (FLS:105 ) 46,74 -11,39% APROVADO
3 52,57 INDAVIDAS (FLS:108 ) 41,16 27,74% APROVADO
4
5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais

pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS COMPARAGAO (%) RESULTADO
1 40,90 DENTAL CREMER (FLS:104 ) 46,99 87,04% APROVADO
2 41,41 MED ALPHA (FLS:105 ) 46,74 88,61% APROVADO
3 52,57 INDAVIDAS (FLS:108 ) 41,16 127,74% APROVADO
4
5

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

Ne PRECOS APROVADOS FORNECEDOR MEDIA FINAL
1 40,90 DENTAL CREMER (FLS:104)
2 41,41 MED ALPHA (FLS:105 )
3 52,57 INDAVIDAS (FLS:108 ) 44 9 6
4 ) 4
5

Juliana Sene de Almeida Data: 17/09/2024

Elaborado por :

Carimbo e assinatura do (a) Elaborador (a)
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Governo do Estado de Mato Grosso
SEDUC - Secretaria de Estado de Educacao

PLANILHA DE ANALISE

DE INEXEQUIBILIDADES E SOBREPRECOS

Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.
Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 2
Tipo de Julgamento: Quantidade: 11,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 1042807

Descricdo do Item:

CARTELA PARA CONTAGEM DE BACTERIAS CONTENDO 97 CELULAS QUANTI-TRAY/2000 PARA USO EM SELADORA MARCA QUANTI-TRAY SEALER, MODEL 2X, IDEXX. ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAGCAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAGCAO E VALIDADE E CERTIFICAGAO DE ORGAO COMPETENTE. CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES

CAIXA.

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 3.185,41 IDEXX CIENTIFIC (FLS:152 ) N
2 7.118,97 LUMILABOR (FLS:122) N
3 7.172,74 FORLAB (FLS:129) N
4 8.167,00 HEXIS (FLS:155 ) N
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

Ne PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO

1 3.185,41 IDEXX CIENTIFIC (FLS:152 ) 7.486,24 -57,45% APROVADO

2 7.118,97 LUMILABOR (FLS:122 ) 6.175,05 15,29% APROVADO

3 7.172,74 FORLAB (FLS:129 ) 6.157,13 16,49% APROVADO

4 8.167,00 HEXIS (FLS:155 ) 5.825,71 40,19% EXCESSIVAMENTE ELEVADO
5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais

pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS COMPARAGAO (%) RESULTADO
1 3.185,41 IDEXX CIENTIFIC (FLS:152) 7.145,86 44,58% INEXEQUIVEL
2 7.118,97 LUMILABOR (FLS:122) 5.179,08 137,46% APROVADO
3 7.172,74 FORLAB (FLS:129) 5.152,19 139,22% APROVADO
4
5

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

Ne PRECOS APROVADOS FORNECEDOR MEDIA FINAL

1

2 7118,97 LUMILABOR (FLS:122 )

3 7172,74 FORLAB (FLS:129 ) 7 14 5 8 6
4 o )

5

Juliana Sene de Almeida Data: 17/09/2024

Elaborado por :

Carimbo e assinatura do (a) Elaborador (a)
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Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.

Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 3
Tipo de Julgamento: Quantidade: 10,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 1042684

Descricdo do Item:

PERA PIPETADORA, COM 03 (TRES) VALVULAS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM CAPACIDADE PARA PIPETAR ATE 100 ML. UNIDADE.

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 38,39 LOJA NETLAB (FLS:146 ) N
2 62,51 LOJA SYNTH (FLS:137) N
3
4
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

Ne PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO

1 38,39 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 62,51 -38,59% APROVADO

2 62,51 LOJA SYNTH (FLS:137) 38,39 62,83% EXCESSIVAMENTE ELEVADO
3

4

5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais
pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO

FORNECEDOR

MEDIA DOS DEMAIS PREGOS

COMPARAGAO (%)

RESULTADO

38,39

LOJA NETLAB (FLS:146 )

AUSENCIA DE OUTRO PRECO

APROVADO

N¢ PRECOS APROVADOS

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

FORNECEDOR

MEDIA FINAL

38,39

LOJA NETLAB (FLS:146 )

V| A WIN|R

Elaborado por :
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Governo do Estado de Mato Grosso
SEDUC - Secretaria de Estado de Educacao

PLANILHA DE ANALISE

DE INEXEQUIBILIDADES E SOBREPRECOS

Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.
Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 4
Tipo de Julgamento: Quantidade: 2,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 1050338

Descri¢do do Item: SUPORTE GIRATORIO PARA PIPETAS, COM DISCO EM POLIPROPILENO, HASTE COM AG O INOX, ALTURA REGULAVEL E CAPACIDADE PARA 64 PIPETAS. UNIDADE.

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 218,97 LUMILABOR (FLS:122) N
2 220,33 PROLAB (FLS0:1145 ) N
3 204,53 LOJA NETLAB (FLS:146) N
4 275,02 LOJA LAB (FLS:121) N
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

Ne PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO
1 218,97 LUMILABOR (FLS:122 ) 233,29 -6,14% APROVADO
2 220,33 PROLAB (FLS0:1145 ) 232,84 -5,37% APROVADO
3 204,53 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 238,11 -14,10% APROVADO
4 275,02 LOJA LAB (FLS:121) 214,61 28,15% APROVADO
5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais
pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS COMPARAGAO (%) RESULTADO
1 218,97 LUMILABOR (FLS:122) 233,29 93,86% APROVADO
2 220,33 PROLAB (FLS0:1145 ) 232,84 94,63% APROVADO
3 204,53 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 238,11 85,90% APROVADO
4 275,02 LOJA LAB (FLS:121) 214,61 128,15% APROVADO
5

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

Ne PRECOS APROVADOS FORNECEDOR MEDIA FINAL

1 218,97 LUMILABOR (FLS:122 )

2 220,33 PROLAB (FLS0:1145 )

3 204,53 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 2 2 9 7 1
4 275,02 LOJA LAB (FLS:121) )

5

Elaborado por :

Juliana Sene de Almeida

Carimbo e assinatura do (a) Elaborador (a)
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Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.

Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 5
Tipo de Julgamento: Quantidade: 5,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 0003261

Descricdo do Item:

PEGADOR - TIPO: MOLDADO EM NEODIMIO ALTAMENTE MAGNETICO; UTILIZAGAO: BARR A MAGNETICA; REVESTIDO: EM PTFE; DIMENSAO: 7X300MM; RESISTENCIA: A TEMPERAT
URAS ENTRE -502C E +120¢ C

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 81,97 LUMILABOR (FLS:112) N
2 88,70 LKP (FLS:118) N
3
4
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

Ne PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO
1 81,97 LUMILABOR (FLS:112 ) 88,70 -7,59% APROVADO
2 88,70 LKP (FLS:118 ) 81,97 8,21% APROVADO
3
4
5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais
pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS COMPARAGAO (%) RESULTADO
1 81,97 LUMILABOR (FLS:112) 88,70 92,41% APROVADO
2 88,70 LKP (FLS:118) 81,97 108,21% APROVADO
3
4
5

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

Ne PRECOS APROVADOS FORNECEDOR MEDIA FINAL
1 81,97 LUMILABOR (FLS:112 )
2 88,70 LKP (FLS:118 )
3 85,34
4 ) 4
5

Juliana Sene de Almeida Data: 17/09/2024

Elaborado por :

Carimbo e assinatura do (a) Elaborador (a)
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Este modelo esta arquitetado de acordo com os Art. 43 a 50 do Decreto N° 1.525, de 23 de novembro de 2022.

Insira todas as informac@es necessarias nos campos editaveis destacados com esta cor

1. DISCRIMINACAO DO PRODUTO

Orgio: SEMA/MT Lote: 1

N2 do Processo: 02614/2024 Item: 6
Tipo de Julgamento: Quantidade: 1,00
Critério de Classifica¢do: Cadigo: 0002978

Descricdo do Item:

BICO DE BUNSEN - GUIA: DE CHAMA EM ALUMINIO CROMADO; REGISTRO: PARA GAS; DI MENSAO: 1MM DE DIAMETRO X 15CM DE ALTURA.

N° PRECO FORNECEDOR PRECO PUBLICO ? (S/N)
1 121,37 LUMILABOR (FLS:112) N
2 123,62 PROLAB (FLS:115) N
3 124,44 LOJA NETLAB (FLS:146) N
4
5

QUADRO 1: ANALISE DOS PREGCOS EXCESSIVAMENTE ELEVADOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise serdo considerados "excessivamente elevados" os valores em que "a diferenca entre o valor oferecido e a média dos demais precos ultrapasse 30%"

Ne PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS DIFERENCA (%) RESULTADO
1 121,37 LUMILABOR (FLS:112 ) 124,03 -2,14% APROVADO
2 123,62 PROLAB (FLS:115 ) 122,91 0,58% APROVADO
3 124,44 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 122,50 1,59% APROVADO
4
5

QUADRO 2: ANALISE DA EXEQUIBILIDADE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3 - 1)

Nesta analise, serdo excluidos os valores Excessivamente Elevados (apontados no Quadro 1), e sera considerado "INEXEQUIVEL" todos os valores que se mostrarem menor que 70% do valor médio dos demais
pregos. (Com exce¢do dos PRECOS PUBLICOS)

N2 PRECO FORNECEDOR MEDIA DOS DEMAIS PRECOS COMPARAGAO (%) RESULTADO
1 121,37 LUMILABOR (FLS:112) 124,03 97,86% APROVADO
2 123,62 PROLAB (FLS:115) 122,91 100,58% APROVADO
3 124,44 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 122,50 101,59% APROVADO
4
5

RESULTADO DA ANALISE DOS PRECOS (DECRETO 1525/2022, Art. 47, §3)

N2 PRECOS APROVADOS FORNECEDOR MEDIA FINAL

1 121,37 LUMILABOR (FLS:112 )

2 123,62 PROLAB (FLS:115)

3 124,44 LOJA NETLAB (FLS:146 ) 1 2 3 14
4 4

5
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